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 شورای پروانه نمایش فیلم های سینمایی، در جلسه اخیر با 
صدور پروانه نمایش برای فیلم »سگ بند« به تهیه کنندگی 
محمدحسین قاسمی و کارگردانی مهران احمدی موافقت 

کرد.
  از هفته گذشته و پس از اعلام فهرست پیشنهادی شورای 
صنفی اکران برای فیلم های اکــران نوروز ۱۴۰۱ نبود فیلم 
کمدی در این ترکیب با انتقادهایی همراه شد. حالا و با صدور 
پروانه نمایش برای »سگ بند« این فیلم می تواند جدی ترین 
 گزینــه کمدی بــرای ورود بــه ترکیب نهایــی فیلم های

 نوروزی باشد.

» سگ بند« 
پروانه نمایش گرفت 

مرتضی قدیمی 
اقتصاددان

 افزایش صادرات به مدد
 دیپلماسی اقتصادی

افزایش 25 میلیارد دلاری نرخ صادرات امسال در قیاس با سال گذشته 
نیازمنــــد تبییـــن، بررسی و پاسخ به سؤال هایی است که بدانیم ترکیب 
صادراتی امسال چه تفاوت هایی با سال های گذشته دارد؟ سهم محصولات 

پتروشیمی از ترکیب صادراتی امسال به چه میزان است؟
اما فارغ از این پرســش ها و بررســی ها آنچه مســلم است این است که 
دیپلماسی اقتصادی در شــرایط جدید توانسته موقعیت تجارت ایران را با 
دنیا و سایر همسایگان دچار تحول کند.رخدادی که در سال های پیش رو با 
تحولات بیشتری همراه خواهد بود چراکه ایران دارای تولیداتی است که توان 
رقابت دارد، حال این کالاها نهایی و تمام شده باشند یا شامل مواد اولیه مثل 

پتروشیمی باشند امکان رقابت برای کشور را ایجاد می  کنند.
از سوی دیگر هرگاه ما در زمینه سیاستگذاری تجارت خارجی تسهیل گری 
را در دســتور کار قرار دادیم توانسته ایم سهم بیشتری از تجارت جهانی را 

به دست آوریم.
با این حال چند عامل می  تواند در رشد تجارت امسال نسبت به گذشته 
مؤثر باشد. نخست آنکه در حوزه سیاستگذاری تجارت خارجی تلاش شده 
ارتباط با همسایگان تقویت شــود. نمود آن در داده های آماری وجود دارد. 
در واقع ما توانســتیم در رابطه با همسایگان و شرکای تجاری خود شرایط 
بهتری را رقم بزنیم. این بدان معناســت که دیپلماسی سیاسی ما می  تواند 
بسترساز باشد. البته دیپلماسی اقتصادی نیازمند دیپلماسی سیاسی است تا 
بتواند پربارتر و بیش از گذشته با بازار های هدف ارتباطات خود را تقویت کند.

 نکته دیگر تســهیل گری در موضوع صادرات اســت. همواره ما به دلیل 
محدودیت هایی که در صادرات داشــته ایم صادرکنندگان در مسائل اداری 
و اجرایی صادرات دچار مشــکل می  شدند اما با تمهیدات دولت سیزدهم و 
رویکردهای جدید در دیپلماسی اقتصادی این تسهیل گری به وقوع پیوسته 
است و سیاستگذاران و دستگاه های اجرایی تلاش می  کنند محدودیت ها را 
رفع و به بازارهای هدف بیشــتری دسترسی داشته باشند. این روند خیلی 
پرشتاب در ماه های آینده ادامه می  یابد. با این توضیح که پتانسیل های خوبی 
در تجارت بین الملل وجود دارد و بســیاری از کالاهای ما به لحاظ کیفی و 

قیمت مزیت نسبی دارند.
 با همه امیدواری ها و نکات مثبتی که در حوزه اقتصاد متجلی شده است 
ضرورت دارد برای شتاب بخشیدن به مسیر بتوانیم برای مسأله انتقال پول 
شرایط جدیدی را تعریف کنیم و موضوع تجارت تهاتری را بیش از گذشته 
مورد توجه و تسهیل گری قرار دهیم. اگر این دو مهم محقق شود ایران می  تواند 
با توسعه تجارت بین الملل بر بسیاری از مشکلات فعلی اقتصاد همچون تورم 

و مشکلات معیشتی فائق آید.

حمله نظامی روسیه به اوکراین، همه تحلیل های اقتصاد سیاسی در چند روز اخیر را 
تحت الشعاع قرار داده و این موضوع در بیست و سومین گزارش پایش تحولات تجارت 

جهانی نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.
مرکز پژوهش های اتاق ایران در رویکردی تازه، موقعیت دوگانه اقتصاد سیاسی ایران در 
محیط بین الملل را با انتشار سلسله گزارش های »پایش تحولات تجارت جهانی« بررسی 
می کند و واکاوی رویدادهای کلیدی در محیط ژئواکونومیک ایران را در دستور کار قرار 
داده اســت. در قالب گزارش های »پایش تحولات تجارت جهانی«، رویدادهای کلیدی 
از منظر تأثیرگذاری بر دیپلماسی اقتصادی و موقعیت ژئواکونومیک ایران موردبحث و 

بررسی قرار می گیرند.
در بیســت و سومین گزارش از این سلسله این گزارش ها، گلچینی از تحولات اخیر 
در دو لایه جهانی و منطقه ای محیط ژئواکونومیک ایران ارائه شــده و آخرین روندها و 
پیش بینی های اقتصادی ارائه شده توسط بزرگ ترین نهادهای اقتصادی بین المللی، در 

قالب داده های تازه موردبحث و بررسی قرار گرفته اند.
در بخش تحولات جهانی، آغاز رسمی جنگ روسیه و اوکراین و موج تحریمی غرب علیه 
روسیه، خبری است که تمام تحلیل های اقتصاد سیاسی در چند روز اخیر را تحت الشعاع 
قرار داده اســت. ایالات متحده با هدف آسیب به زیرساخت های مالی و بخش فناوری و 
نظامی، اتحادیه اروپا با تهدید حذف روســیه از سیستم سوئیفت، بریتانیا، ژاپن، کانادا، 
جمهوری چک، نیوزلند و تایوان هرکدام با گستره ای از اقدامات تحریمی در حوزه مالی، 
ایرلاین ها، مقامات دولتی و مبادلات تجاری با روسیه، تلاش کرده اند تا بدون گسترش 
جنگ فیزیکی، مانع از ادامه تهاجم نظامی این کشور به اوکراین شوند. اگرچه هیچ کدام از 

اقدامات مذکور نمی تواند مانع اثرات منفی و ماندگار چنین جنگی بر اقتصاد جهانی شود.
جنگ تجاری آمریکا و چین هم همچنان در مسیر افزایش تنش ها پیشروی کرده و آمریکا، 
اقتصاد صنعتی دولت محور چین را به بر هم زدن قواعد تجارت بین المللی محکوم کرده 
و از کشورهای همسو با ایالات متحده خواسته تا به مقابله با سیاست تجاری بسته چین 
برخیزند. ایالات متحده با کنار نهادن سیاست سنتی خود مبنی بر رهبری نظام تجارت 
چندجانبه از مســیر سازمان تجارت جهانی، استراتژی جدیدی بر پایه حمایت از طبقه 
متوسط و نیروی کار و شرکت های داخلی اتخاذ کرده است. این کشور از انعقاد هرگونه 
موافقت نامه آزاد تجاری با بریتانیا نیز سرباز زده و لذا دولت بریتانیا در تلاش است که تعامل 
با برخی از ایالت های آمریکا را جایگزین بخشی از توافق با دولت فدرال این کشور کند.

در لایه منطقه ای خبرها حاکی از نهایی شدن موافقت نامه همکاری جامع اقتصادی 
میان امارات و هند در راستای اهداف بلندپروازانه دو کشور و کمک به تحقق رؤیای امارات 
برای بدل شــدن به هاب منطقه ای تجارت جهانی است. همچنین یک میلیارد دلار از 
منابع مالی اختصاص یافته به افغانستان از سوی جامعه بین المللی از طریق سازمان ملل 
در اختیار این کشــور قرار خواهد گرفت.در بخش داده های تازه، آنکتاد با روزآمدسازی 
گزارش خود در مورد روند تجارت جهانی نشان داده که تجارت جهانی، علی-رغم انتظار 
افول در نیمه نخست سال 2۰22، در سال 2۰2۱، نسبت به پیش از کرونا افزایشی ۱۳ 
درصدی داشته که در این میان رشد تجارت کالایی چشمگیر بوده و تجارت خدمات نیز 
سرانجام به شرایط پیش از کرونا بازگشته است. همچنین این گزارش نشان می دهد که 
تجارت در میان کشورهای درحال توسعه یا کشورهای جنوب، رشد بالایی داشته که سهم 

کشورهای آسیایی در این روند، 5۸ درصد در سال 2۰2۰ بوده است.

اقتصاد سیاسی جهان زیر سایه حمله روسیهاقتصاد سیاسی جهان زیر سایه حمله روسیه

اولین تصویر از سریال »عقرب عاشق« به کارگردانی حسین 
سهیلی زاده و تهیه کنندگی سید رضا محقق، منتشر شد. 

 »عقرب عاشق« دومین همکاری مشترک محمدرضا فروتن 
و حسین سهیلی زاده و اولین همکاری این بازیگر با سید رضا 
محقق است.  دیگر بازیگران این سریال شبکه نمایش خانگی 
به زودی معرفی می شوند. فیلمنامه »عقرب عاشق« به طور 
مشترک توسط امین محمودی و حامد افضلی به نگارش در 

آمده است.

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو، ضمن تاکید بر اینکه سختگیری های داخلی 
فشار مضاعفی علاوه بر تحریم ها، ایجاد کرده که کمر اقتصاد کشور را شکسته 
اســت، واردات خودرو با انتقال ارز را تقویت کننده  انحصار مطلق و بیشــتر دو 
خودروساز اصلی دانســت؛ بر این اساس سه پیشــنهاد برای اصلاح متن طرح 

واردات خودرو ارائه کرد.
مهدی دادفر، در رابطه با آخرین شرایط و وضعیت طرح واردات خودرو که دو روز 
گذشته به آن پرداخته شد، اظهار کرد: از منظر بنده، موافقت با واردات محدود 
با انتقال ارز که پیش تر مطرح شده بود، به سبب رعایت تراز تجاری )واردات در 
ازای صادرات( منجر به تعدی بر منابع ارزی کشور نخواهد بود؛ کمااینکه انجمن 
)انجمن واردکنندگان خودرو ایران( راه حل استفاده از منابع ارزی ایرانیان خارج 
از کشور با شناخت منشاء ارز و همچنین استفاده از خطوط اعتباری اعطایی از 
ســوی تولیدکنندگان یا تامین کنندگان خارجی را برای از سرگیری واردات با 
هدف تنظیم بازار طی ۹ بند، قبلًا به تمامی مراجع تصمیم گیر، سیاســت گذار، 

نظارتی و ... پیشنهاد داده بود که مورد توجه قرار نگرفت.
دبیر انجمن واردکنندگان خــودرو ضمن تاکید براینکه در شــرایط تحریمی 
محدودیت های غیر منطقی و بسیار سختگیرانه بانک مرکزی در استفاده از منابع و 
امکانات ایرانیان خارج از کشور چه در موضوع خودرو و چه در دیگر موارد مرتبط با 
تولید، کمر اقتصاد کشور را شکسته است؛ تصریح کرد: ما علاوه بر تحریم خصمانه 
دشمنان، در شرایط تحریمی از جانب دوستان نیز قرار داریم که در جلسه اخیر 
نیز معروض شد. این ماده از طرح فوق الذکر )واردات در ازای صادرات( قوام دهنده 
''انحصار مطلق'' به علت محدود کردن واردات خودرو با هدف تنظیم بازار به دو 

خودروساز با سهم ۹5 درصدی از بازار خودرو کشور است. 
وی افزود: بنابر اقرار نمایندگان هر دو خودروســاز این طرح در صورت تصویب، 
بهترین امتیاز قانونی برای دو خودروســاز اصلی در انحصار بیشتر بازارِ خودرو 
کشــور خواهد بود که آثار اجتماعی آن غیرقابل تصور است. ضمن اینکه ماده 
مذکور در مخالفت با سیاســت های کلی اصل )۴۴( قانون اساســی و بند )2( و 
 )۷( از ماده )۴۴( و بنــد )ج( از ماده )۴5( قانون تســهیل رقابت و منع انحصار

 نیز خواهد بود. 

هنوز علت دقیق مرگ این بازیگر مشــخص نیســت اما بنا 
بر گفته منابع کاملا آگاه این بازیگر ســاعت هشت شب به 
بیمارستان منتقل شــده اما پزشــکان موفق به نجات وی 

نشده اند.

  محمدرضا فروتن با 
» عقرب عاشق« می آید 

طرح واردات خودرو اصلاح نشود 
انحصار دو خودروساز بیشتر خواهد 

زهره فکورصبور 
درگذشت!!!!

برای خرید سهام استقلال و پرسپولیس چه باید کرد؟
با توجه به اینکه کمتر از یک هفته تا عرضه سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باقی مانده 
است، افرادی که قصد خرید سهام این دو باشــگاه را دارند باید تا زمان موعود، کد سهامداری 

اخذ کنند. 
سخت گیری فیفا درمورد خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بهانه ای شد تا این 
فرایند پس از سال ها به صورت جدی تری دنبال شود و طی دو هفته گذشته شاهد ارزشگذاری 
دو باشگاه و ثبت آن ها نزد سازمان بورس بودیم. بر این اساس پرسپولیس ۳2۰۰ میلیارد تومان 
و  استقلال 2۸۰۰ میلیارد تومان ارزشگذاری شدند. به این صورت که ارزش برند استقلال ۱۷۸۰ 
میلیارد تومان و املاک و مستغلات ۱۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شد.  ارزش روز دارایی های 
شرکت پرسپولیس نیز ۳2۰۰ میلیارد تومان و بدهی ها ۳۳۰ میلیارد تومان بوده است. بر همین 
اساس قیمت پایه سهام ۳2۱۰ میلیارد تومان است. ارزش برند پرسپولیس ۱۹۸۴ میلیارد تومان 
و دارایی های ثابت آن ۱۱۰۰ میلیارد تومان اســت.همچنین طبق گفته مسئولان، قرار است 
2۰ درصد سهام این دو باشگاه به مردم، هواداران، بازیکنان و پیشکوستان واگذار شود. در واقع 

سهم مردم ۱۰ درصد، سهم هواداران پنج درصد و سهم بازیکنان و پیشکسوتان نیز پنج درصد 
تعیین شده بود.در این راستا، نهم اسفندماه نماد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در بازار پایه 
تابلوی نارنجی فرابورس درج شد. به گفته حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی با 
درج آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه دو باشگاه از محل صرف سهام با سلب حق تقدم دولت 
همه مردم در این مرحله می توانند در روز گشایش نماد دو باشگاه در روز ۱5 اسفند مصادف با 

سوم شعبان و روز میلاد امام حسین )ع( سهامدار این دو باشگاه شوند.
اما با توجه به این که شرط اولیه و ضروری برای سهامدار شدن )مشارکت در افزایش سرمایه( 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برخورداری از کد سهامداری است، علاقمندان به مشارکت 
در افزایش سرمایه این دو باشگاه باید هرچه ســریعتر نسبت به اخذ کد سهامداری )از طریق 

سامانه سجام( اقدام کنند.
البته هنوز سازوکار  افزایش سرمایه )میزان و قیمت سهم  قابل تخصیص به هریک از سهامداران( 

مشخص نیست و جزئیات آن از سوی مراجع ذیربط اعلام نشده است.
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سعیده محمد  -   ایده روز | انتظار بازار 
جهانی برای بازگشت نفت ایران، با جنگ روسیه 
علیه اوکراین و اعمال تحریم های بانکی بیشتر 
از قبل شــده چراکه از یک   سو بهای نفت در 
ســطوح بالای ۱۰۰ دلاری قرار گرفته و ادامه 
جنگ موجب رشد بیش از پیش آن می شود و 
از طرف دیگر، محبوبیت نفت روسیه در روزهای 
گذشته کاهش یافته و نفت ایران می تواند از 

این فرصت استفاده کند.
 در این میان، برخی معامله   گران چینی به 
پلتس گفته   اند ایران به   دلیل اینکه می   خواهد 
نفت خود را پیش از برداشته شدن تحریم ها 
مســتقیما به بازار جهانی بفروشد، پیشنهاد 
محموله   های کمتری به شرکت های بازرگانی 
چینی ارائه می کند. به گفته این رسانه، ایران 
نفــت خود را با تخفیف به مشــتریان چینی 
می   فروشــد اما انتظار می رود پس از برداشته 
شــدن احتمالی تحریم ها علیه کشور، بدون 
تخفیف آن را به   فروش برســاند. این در حالی 
است که در دور قبلی برداشته شدن تحریم ها 
پس از توافق برجام، ایــران برای آنکه بتواند 
سهم بازار خود را هرچه سریع   تر به   دست آورد، 
اقدام به فروش با اندکی تخفیف می کرد. به   نظر 
می رسد تحولات ژئوپلیتیک در اروپا موجب 
جذابیت بیشــتر نفت ایران شــده و با ادامه 
درگیری   ها و به   خصوص تحریم علیه روسیه، 
بازگشــت به بازار جهانی برای ایران با موانع 

کمتری همراه باشد.

 اقدامات نفتی ایران برای بازگشت 
به بازار

برنامه   ریزی بــرای افزایش ظرفیت تولید 
نفت و انتقال نفت ذخیره شــده از خشکی به 
نفتکش   ها روی دریا نشــانه های آشکار آماده 
شدن برای بازگشت سریع به بازار جهانی پس 
از برداشته شدن تحریم هاست. در این میان، روز 
دوشنبه منابع تجاری چینی که با محموله   های 
نفت ایران سروکار دارند به پلتس گفته اند که 
شرکت ملی نفت ایران محموله   های کمتری 
به شرکت های بازرگانی چینی پیشنهاد کرده 
اســت چراکه می   خواهد بشکه   های نفت خود 
را برای فروش مســتقیم به بازار پیش از لغو 

احتمالی تحریم ها نگه دارد. این در حالی است 
که ایران نزدیک به ۹۰ میلیون بشکه نفت روی 
دریا ذخیره دارد و در صورت توافق هسته ای 
می تواند از این حجم عظیم نفت برای فروش 
مستقیم بدون لزوما افزایش تولید بهره ببرد. 
یک تحلیلگر مستقر در پکن به پلتس گفت: 
»ایران در حال هموارسازی راه بازگشت رسمی 
به بازار است که خریداران مشتاقانه چشم   انتظار 
آن هســتند تا کاهش احتمالی )عرضه( نفت 
روسیه را جبران کند.« این تحلیلگر می   افزاید 
که بازار به   طور کلی انتظار دارد شــرکت ملی 
نفت ایران پس از لغو تحریم ها، تخفیف   ها بر 
نفتش را متوقف کند. پس از توافق سال ۲۰۱۵ 
برجام، ایران توانست در مدت کوتاهی تولید 
و فروش نفت خود را افزایش دهد و به سطح 
عادی برساند. با این حال، ایران برای بازگشت 
کامل به بازار مجبور به ارائه اندکی تخفیف بود. 
مصرف کنندگان بزرگ نفت جهان حتی پیش 
از ســه   رقمی شدن بهای نفت به طلای سیاه 
ایران برای تعادل بازار احتیاج داشتند چراکه 
تقاضا با سرعتی بیش از پیش بینی   ها پس از 
بازگشایی اقتصادها افزایش یافته و در سطحی 
بالاتــر از عرضه قرار دارد. علاوه بر این، عرضه 

در بازار کافی نبوده است چراکه تولیدکنندگان 
اوپک پلاس عرضه خود را با احتیاط و به   تدریج 
بالا می   برند و شرکت های شیل آمریکا هم بر 
انضباط مالی متمرکز شــده   اند و تصمیم به 
افزایش شدید تولید خود حتی با وجود تقاضای 
دولت این کشور ندارند. بخشی از این امر نیز 
به ناتوانی تولیدکننــدگان به افزایش عرضه 
به دلیل کمبود ســرمایه گذاری در چند سال 
گذشته بازمی گردد. اما شرایط برای بازگشت 
ایران هموارتر از قبل شده است. نفت حالا نه 
۸۰ و ۹۰ دلار بلکه بیش از ۱۰۰ دلار اســت 
و ادامه جنگ روســیه علیه اوکراین می تواند 
آن را به ســطوح بالاتری نیز ببرد. فشــار بر 
مصرف کنندگان آنها را هرچه بیشتر به عرضه 
جدید مشــتاق خواهد کرد. از ســوی دیگر، 
تحریم هایی علیه روسیه در روزهای گذشته 
اعمال شده که اگرچه مستقیما بخش انرژی 
این کشور را هدف قرار نمی   دهد اما گزارش هایی 
در مورد ایجاد مشکلاتی در پرداخت   های نفتی 
روسیه وجود دارد. علاوه بر این، از آنجاکه هنوز 
گستره تحریم ها علیه روسیه کاملا مشخص 
نیســت، برخی از خریــداران از معامله با این 
کشور هراس دارند. همچنین کشوری مانند 

کانــادا اعلام کرده واردات نفت از روســیه را 
متوقف می کند. در صورت ادامه این وضعیت 
و رســیدن ایران و قدرت   های جهانی به یک 
توافق، ایران می تواند با سهولت بیشتری به بازار 
بازگردد. اس   اند   پی گلوبال کامودیتی اینسایت 
در یادداشــتی در ۲۳ فوریه )۴ اسفند( گفت: 
»سناریوی مرجع ما یک توافق موقت در آوریل 
را فرض گرفته بود، اما پیشرفت   های دیپلماتیک 
قابل   توجهی در دور فعلی مذاکرات شکل گرفته 
که بازگشت کامل به توافق برجام سال ۲۰۱۵ را 
محتمل   ترین نتیجه از منظر ما می کند.«منابع 
بازار همچنین می   گویند ترخیص محموله   های 
نفت ایران که در دریا در استان شاندونگ چین 
شناور هستند، دشوار شده است مگر اینکه بهای 
کامل آن پرداخت شود. این منابع ادعا می کنند 
این محموله   ها پیش از این با پرداخت ودیعه   ای 
نیز قابلیت ترخیص داشتند. بر اساس گزارش 
منابع پالایشــگاهی، بهای نفت ایران در چند 
هفته گذشــته کم   و   بیش باثبات بوده است و 
حدود ۵ دلار کمتر از نفت برنت ICE به فروش 
می   رسیده است. این رقم به معنای ۴۰۰ یوآن 
در تن تخفیف نسبت به گریدهای مشابه است 
که نفت ایران را برای پالایشگاه   های خصوصی 

جذاب   تر می کند.

 پیش بینی   ها از ســرعت افزایش 
صادرات نفت

یادداشــت اس   اند   پی گلوبــال کامودیتی 
اینسایت همچنین در مورد بازگشت بشکه   های 
ایرانی پیش بینی کرد: »یــک توافق تا پایان 
فوریه )که در زمان انتشــار ایــن گزارش به 
اتمام رسیده اســت( به   طور واقع   گرایانه   ای به 
لغو کامل محدودیت های صادرات نفت ایران 
تا ماه مــه می   انجامد. ما تخمین می   زنیم که 
این امر رشــد تولید ۷۵۰ هزار بشکه   ای ایران 
را طی سه ماه پس از برداشته شدن تحریم ها 
تسهیل کند و با حدود ۳۰۰ هزار بشکه در روز 
صادرات از محل ذخایر شناور، صادرات نفت و 
میعانات گازی ایران در ماه آگوست را به ۷۵/  
۱ میلیون بشکه در روز خواهد رساند.« در این 
میان، شــرکت ردیابی نفتکش کپلر به اویل 
پرایس پیــش از این گفته بود ایران می تواند 
۸۰ درصد ظرفیت تولید کامل خود را طی ۶ 
ماه پــس از توافق و ۱۰۰ درصد آن را در یک 
سال محقق کند. این شرکت همچنین گفته 
است: »در نهایت، ما معتقدیم که تولید ایران 
از نظر فنی با احتساب ۲۰۰ هزار بشکه میعانات 
و ال   پی   جی/  اتان، در مدت ۶ تا ۹ ماه پس از 
لغو تحریم ها ۷/  ۱ میلیون بشکه در روز جهش 
پیدا کند که احتمالا فورا باعث کاهش ۵ تا ۱۰ 
دلاری قیمت نفت می شود.«خبرگزاری رویترز، 
در گزارشی به نقل از سه شرکت ردیابی نفتکش 
گزارش داد ایران در ماه ژانویه ۷۰۰ هزار بشکه 
در روز به چین نفت فروخته اســت که بالاتر 
از فروش نفت ایران به این کشور حتی پیش 
از تحریم ها بوده است چراکه در سال ۲۰۱۷ 
صادرات ایران به چین برابر با ۶۲۳ هزار بشکه 

در روز ثبت شده بود. 
پیش از این موسسه پترولجستیکس کل 
صادرات نفت ایران در ماه پایانی سال ۲۰۲۱ 
را یک میلیون بشــکه در روز تخمین زده بود 
و مدعی شــده بود این رقم با افت ۳۰۰ هزار 
بشــکه   ای در ژانویه همراه بوده است. مقصد 
غالب صــادرات نفت ایــران در دوره تحریم، 

چین بوده است.

جذابیت نفت ایران در میانه جنگ و تحریم

 با ادامه یافتن ماجرای اختلاف نظر بین ســازنده ها و 
فعالان بازار ساخت و ســاز با متولی مسکن بر سر هزینه 
تمام شــده هر مترمربع مســکن دولتی  ســاز، اظهارات 
 متولی مســکن از نامعلوم بودن قیمت تمام شــده این

 واحدها حکایت دارد.
به نقل از متولی ساخت مسکن دولتی-برنامه ساخت 
یک میلیون واحد مسکونی در سال- اعلام کرد: هم  اکنون 
بر اساس آخرین فهرست بها قیمت واحدهای نهضت ملی 
مسکن ۵/ ۴میلیون تومان در هر متر مربع است که شاید در 
آینده تغییر کند. وی در این باره گفت: قیمتی که در حال 
حاضر با سازنده های واحدهای طرح جهش تولید و تامین 
مسکن بسته می شود، صرفا مربوط به هزینه ساخت است 
و نهایی نیست؛ قیمت تمام شده زمانی که پروژه به اتمام 
می  رسد با لحاظ سایر هزینه ها مثل نرخ عوارض، خدمات، 

دستمزد و دیگر موارد اعلام خواهد شد.
 این در حالی است که پیش از این انبوه  سازان هزینه 
ساخت هر مترمربع مسکن را دست  کم ۷ میلیون تومان 

اعلام کرده بودند.
به گفته وی قیمتی که هم  اکنون برای واحدهای طرح 
نهضت ملی مسکن اعلام می شود بر اساس قرارداد منعقده 
با سازنده است. این با قیمتی که برای متقاضی تمام می شود 

تفاوت دارد. بخشی از قیمت تمام شده مسکن مربوط به 
عملیات ساخت  وســاز است و هزینه هایی مثل خدمات، 

صدور پروانه و عوارض   مختلف به آن اضافه می شود.
او با بیان اینکه مــلاک ما در تعیین بهای واحدهای 
نهضت ملی مسکن، نظام فنی و اجرایی کشور است، تاکید 
کرد: نرخی به عنوان قیمت روز اعلام می شــود و انعقاد 
قرارداد صورت می گیرد. در طول دوره ســاخت، افزایش 
قیمت مصالح ممکن است وجود داشته باشد، لذا آیتمی 

به اسم تعدیل به این قیمت ها اضافه می شود. هر سه ماه 
یک بار سازمان برنامه و بودجه کشور، ضریبی را به عنوان 
تعدیل به کل قراردادهای عمرانی کشور اعلام می کند. لذا 
این عدد پایه قرارداد است و مربوط به متقاضیان نیست 
بلکه مربوط به سازندگان است. قیمتی که مطابق قرارداد 
برای ساخت با سازنده ها تعیین می شود همان طور که گفتم 
نرخ پایه است و نباید با قیمت تمام شده اشتباه گرفته شود. 
آنچه ســازنده می سازد بخشی از پروژه است، تمام پروژه 

نیست. اگر نرخ عوارض، خدمات، دستمزد و دیگر مولفه ها 
تغییر کند مشمول واحدها خواهد شد.

بررسی  ها نشان می دهد، این اقدام در واقع به معنای 
پیش  فروش مسکن با قیمت نامعلوم است. به دو علت مهم 
باید طوری برنامه  ریزی می شد که قیمت تمام شده حداقل 
به صورت تقریبی و تخمینی مشخص بود. یک علت این 
است که این طرح در واقع از نظر دولت و مجری آن، طرح 
مسکن حمایتی است. در چنین شرایطی متقاضیان این 
واحدهــا که از توانایی مالی محدودی برخوردارند باید از 
قیمت تمام شده حداقل به صورت حدودی مطلع باشند 
تــا بتوانند تخمین بزنند که آیا ایــن واحد برای آنها در 

استطاعت است یا خیر؟
علت دوم نیز به این موضوع برمی  گردد که صرف نظر 
از حمایتی بودن یا نبودن این طرح، این برنامه در واقع به 
نوعی پیش  فروش مسکن است. ستون فقرات پیش  فروش 
مسکن نیز تعیین قیمت است. بنابراین گذشته از اینکه 
لازم اســت قیمت ساخت برای سازنده ها مشخص باشد 
باید قیمت تمام شده نیز هر چند به صورت تقریبی برای 
متقاضیان مشخص باشد تا آنها بتوانند از در استطاعت بودن 
این واحدها یا نبودن آنها، با توجه به وضعیت درآمدی و 

شرایط اقتصادی شان، اطمینان حاصل کنند.

پیش  فروش مسکن با قیمت نامعلوم

سیاوش علیمردانی 
کارشناس اقتصادی 

درآمد کشت و صنعتی ها با هزینه ها 
همخوانی ندارد

همواره این ســؤال مطــرح بوده که بالا بودن هزینه تمام شــده تولیــد، چه تأثیراتی 
بر حاشــیه سود شرکت های کشت و صنعت بورســی می گذارد. واقعیت این است که 
هزینه تمام شــده محصولات تولیدی از ۲ بخش نشــأت می گیرد؛بخش اول مربوط 
به شــرایط حاکم بر اقتصــاد کلان که بیــرون از حوزه بنگاهی اســت؛ مواردی نظیر 
 شــرایط اقلیمی، تغییرات قیمت هــای جهانی نهاده هــا، تغییرات نــرخ ارز و تورم

 عمومی کشور بر قیمت تمام شــده محصولات تأثیر می گذارد و بنگاه های اقتصادی 
نقشی در این زمینه ندارند.

لازم به ذکر اســت که حدود ۷۰ درصد بهای تمام شده تولیدات مربوط به مواد مصرفی 
بوده و این مسأله در حالی اســت که بخش قابل توجهی از نهاده های مورد نیاز از خارج 
کشور تأمین می شود و کشش قیمتی تقاضا برای محصولات کشاورزی، معمولاً اجازه 
افزایش قیمت متناســب با افزایش بهای تمام شده را نمی دهد.بنابراین، تقاضا و درآمد 
عملیاتی شرکت های کشت و صنعت به نسبت تغییرات هزینه های تولید افزایش نیافته 
و بر این اساس، پایدارسازی حاشیه سود شرکت ها اقدام بسیار مهمی است.اما در بحث 
درون بنگاهی، اتفاقاً شرکت های کشت و صنعت دارای مزیت در داخل هستند، خاصه 
آنکه در برخی شرکت های کشت و صنعت، ساخت زنجیره و چرخه های متنوع در میان 
تولیدات و فرآورده ها و فراهم آوری برخی از نهاده های مصرفی از دل زنجیره تولید، بازار 
و حاشیه سود محصولات شرکت های کشت و صنعت را نسبت به شرکت های دیگر)که 
صرفاً مولد تک محصول نهایی هســتند( مطمئن تر می کند.لذا همواره تقاضای ثابتی 

برای سهام شرکت های کشت و صنعت محفوظ است.
همانگونه که پیش تر اشــاره شــد؛ معادلات کلان اقتصادی اقتضائات خود را به بازار 
ســرمایه تحمیل می کند.بخصوص اگرچه به  مرور زمان، تیغ تحریم ها کندتر شده اما 
دو متغیر بقای تحریم ها و نوع تصمیمی که راجع به ارز ترجیحی اتخاذ می شــود، هر 
کدام به نوبه خود اثری در اقتصاد شرکت ها به جای خواهد گذاشت.بنابراین، در صورت 
توفیق دیپلماسی انقلابی و لغو محدودیت های ظالمانه بین المللی و به تبع آن تسهیل 
در واردات نهاده های دامی، شرایط تولید برای شرکت ها به مراتب بهبود می یاید.از طرف 
دیگر، آزادســازی نرخ ارز و عدم تخصیص ارز ترجیحی بــه واردات نهاده های دامی به 
افزایش بهای تمام شــده محصولات تولیدی شــرکت های فعال در این زمینه خواهد 
انجامید.بنابراین، توجه به نرخ فروش مصوب شــرکت ها، تغییــر نرخ مصوب فروش 
محصولات این شرکت ها متناسب با افزایش بهای تمام شده جهت پایداری حاشیه سود 
آنها ضروری است.درحال حاضر، سهام شرکت های این گروه متناسب با شاخص های 
بازار نوســان دارد.با این همه شرکت های مذکور از حاشیه ســود مطمئنه برخوردار 

خواهند بود.
در این بین و در ســالیان اخیر، اکثر شرکت های این صنعت نسبت به افزایش سرمایه 
از محل تجدید ارزیابی دارایی ها اقدام کرده اند که همین امر ســبب به روزرسانی ارزش 
دفتری دارایی شــرکت ها شــده و نتیجتاً نرخ بازده دارایی ها کاهش پیدا کرده است.

همچنین باید توجه داشت حاشیه سود شرکت ها در هر صنعتی باید به صورت مستقل 
بررسی شود، زیرا شرایط هرکسب و کاری با ریسک های خاص خود، تجربه سود آوری 
را متفاوت می کند.ناگفته نماند که با عنایت به مصوبات شورای عالی بورس، سهامداران 
عمده حاضر در بازار ســرمایه نســبت به انعقاد قرداد بازارگردانی برای این دســته از 

شرکت ها اقدام کرده اند.
 همچنین با توجه به سیاست های متفاوت سهامداران عمده، هریک در جهت رعایت 

صرفه و صلاح شرکت خود، صندوق بازارگردانی را انتخاب می کنند.

  خبرخبر
 تأمین ۵۰میلیارد دلار ارز از ابتدای سال

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه کشور در بهترین وضعیت ذخایر اسکناس 
ارزی قرار دارد، گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از۵۰میلیارد دلار تأمین 

ارز برای واردات کالا انجام شده است. 
به گزارش بانک مرکزی، علی صالح آبادی روز دوشنبه درمراسم رونمایی از سامانه 
برخط بازار متشکل ارزی کشور اظهار داشت: در حال حاضر در بهترین زمان ذخایر 
ارزی به صورت اسکناس قرار داریم. وی افزود: حجم معاملات بازار متشکل ارزی 
در ســال ۱۴۰۰ برابر یک میلیارد و۶۰۰ میلیون دلار است که در مقایسه با سال 

گذشته بین سه تا چهار برابر رشد داشت. 
رئیس  کل بانک مرکزی بیان  داشت: وضعیت بازار ارز در کشور متعادل است و 
۲۶میلیارد دلار در سامانه نیما عرضه ارز داشتیم.وی ادامه داد: بازار ارز نقش مهمی 
دارد و تأمین اسکناس و حواله در این بازار برای بانک مرکزی مهم است و این بانک 
متعهد اســت بســترهای معاملات در این حوزه را شفاف تر و دسترسی را آسان تر 
کند. صالح آبادی تأکید کرد: شــفافیت، دسترسی آسان، برخط بودن و تعادل در 
بازار ارز و پوشش نیازهای واقعی از اولویت های بانک مرکزی است. وی درخصوص 
سامانه برخط بازار متشکل ارزی، گفت: خوشحالم که به وعده خود عمل کردیم و 
با راه اندازی این سامانه افراد در نقاط مختلف کشور می توانند به سامانه مراجعه و 

درخواست ارزی خود را ثبت کنند.

 پایان سوءاستفاده از کارت های اجاره ای
رئیس بازار متشکل ارزی در پاسخ به سؤال ایلنا مبنی بر اینکه چه تعداد صرافی 
به سامانه برخط ارزی متصل هستند، گفت: در حال حاضر تمام صرافی های حاضر 
در بازار متشکل ارزی باید این خدمات را از طریق سامانه برخط ارائه دهند که در 
حال حاضر تعداد ۴۸۰ صرافی در سراسر کشور این خدمات را ارائه می دهند. امیر 
هامونی در مراسم رونمایی از سامانه برخط بازار متشکل ارزی ایران با بیان اینکه 
این سامانه در راستای دسترسی آسان مردم برای رفع نیازهای ارزی راه اندازی شده 
اســت، گفت: این ســامانه با ارائه ارز مسافری شروع به کار می کند و در ادامه ۲۳ 

مصرف ارزی را پوشش و پاسخ می دهد.

 بهزادپور رئیس کل بیمه مرکزی شد
با پیشنهاد وزیر اقتصاد و تصویب هیأت  وزیران، مجید بهزادپور رئیس کل بیمه 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران شد. به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، این 
انتصاب به استناد ماده ۱۹ قانون تأسیس بیمه مرکزی و بیمه گری مصوب سال۱۳۵۰، 
انجام شد. بهزادپور قبل از این مدیرعامل صندوق تأمین خسارت های بدنی و معاون 

اسبق توسعه مدیریت و منابع بیمه مرکزی جمهوری اسلامی بوده است.

 روبل ریزش خود را جبران کرد
روبل توانســت ســقوط ۳۰ درصدی خود در معاملات روز دوشنبه را به طور 
کامل جبران کند و به نظر می رسد اقدامات بانک مرکزی روسیه و وزارت اقتصاد 
این کشور جواب داده است. به گزارش فارس به نقل از رویترز، در حالی که روبل 
طی چند روز گذشــته ۳۰ درصد ســقوط کرده بود و از ۹۱ روبل در برابر دلار به 
۱۱۸ روبــل در برابر دلار رســیده بود اما حالا بخش قابــل توجهی از این ضررها 
را جبران کرده و به حدود ۹۷ روبل در برابر دلار رســیده است.کشــورهای غربی 
و متحدان شــان در روزهای یکشنبه و دوشنبه تحریم هایی را علیه بانک مرکزی 
روســیه و برخی بانک های این کشور اعمال کردند و همین مسأله موجب شد تا 
 شاهد ریزش روبل در معاملات اولیه روز گذشته باشیم. بانک مرکزی روسیه برای 
تقویت ارزش روبل نرخ بهره را به یکباره دو برابر کرد و برخی اقدامات دیگر را در 

دستور کار قرار خواهد داد.

رئیس کمیسیون حمل ونقل اتاق ایران اظهار داشت: اتاق بازرگانی افغانستان 
علاقه مند است که کشتی رانی ایران دفتری در کابل تاسیس کند. این اقدام کمک 
می کند تا زمانی که در مضیقه هستند بتوانند از امکانات بندر چابهار استفاده کنند 
حتی در جلسه ای که با اتاق بازرگانی افغانستان داشتیم اعلام آمادگی کردند که 

در بندر چابهار سرمایه گذاری کنند.
سیدعلی حسینی، رئیس کمیسیون حمل ونقل اتاق ایران در مورد اهمیت بندر 
چابهار برای تجارت خارجی کشور اظهار کرد: بندر چابهار تنها بندر اقیانوسی ایران 
اســت که با توجه به اینکه مرز آبی ما از طرف هند است، اهمیت بسیار زیادی 
دارد. همچنین بندر می تواند کشورهای غرب پاکستان و کل کشور افغانستان را 
از نظر ترانزیت و همچنین استان های سیستان و بلوچستان، خراسان، کرمان و 
یزد را از نظر کالا پوشش دهد، همچنین می تواند بخش عمده ای از صادرات و 

واردات محصولات پتروشیمی ما از این مسیر می تواند انجام شود.
وی افزود: اهمیت بندر چابهار استراتژیک است و دولت هر میزان که بتواند 
روی آن سرمایه گذاری کند، به نفع اقتصاد ملی ما و تجارت خارجی کشور خواهند 
بود. کار بزرگی که چند سال است دولت شروع کرده و گفته می شود تا ۱۴۰۱ 
یا ۱۴۰۲ به نتیجه می رسد، الحاق راه آهن سراسری ایران به بندر چابهار است 

که می تواند مسیر شکوفایی باشد.
حسینی گفت: برای اینکه بتوانیم بندر چابهار را در یک بازه زمانی ده ساله 
به عنوان هاب بین المللی داشته باشیم، باید به مواردی توجه کنیم. ما باید کاری 
کنیم که خطوط کشتیرانی که بندر چابهار می آیند سرویس مستقیم به این بندر 
داشته باشند. الان حتی خطوط کشتی رانی ملی ما نیز خطوط مستقیم ندارند 
بلکه به بندر عباس رفته و از آنجا به بندر چابهار می روند. این موضوع می تواند 
مسئله بسیار مهمی باشد که کشتی رانی های ایرانی و خارجی بتوانند از این بندر 

با خط مستقیم سرویس بگیرند.
وی اضافه کرد: در بندر چابهار و اسکله شهید بهشتی، علی رغم آنکه محوطه 
کانتینری داشت اما عملا تعداد کانتینرها بسیار اندک است. اگر بخواهیم فعالیت 
یک بندر مستمر شده و مراجعه کنندگان زیادی داشته باشد، علاوه بر بار فله ای 

بار کانتینری نیز اهمیت دارد و می تواند در توســعه اقتصادی بندر تاثیر مثبت 
داشته باشد.رییس کمیسیون لجستیک و حمل و نقل اتاق بازرگانی ایران بیان 
کرد: حتی اگر تا ســال ۱۴۰۲ شبکه راه آهن به چابهار وصل شود، هنوز هیچ 
کاری روی شبکه داخلی راه آهن چابهار نشده است که خود این موضوع ۳ تا ۴ 
سال زمان می برد. اگر ما شبکه داخلی بندر چابهار را برای راه آهن نداشته باشیم، 
حتی اگر راه آهن به ورودی شهر چابهار متصل شود، امکان اینکه بتوانیم استفاده 

کامل از خط راه آهن یا شبکه ریلی کنیم، تا میزان زیادی دور از ذهن است.
وی افزود: فرودگاهی در چابهار اســت که فقط در طول روز می تواند پرواز 
انجام دهد، بنابراین ما دچار محدودیت های پروازی هســتیم. این محدودیت را 
در بندرعباس، بندر بوشــهر، بندر امام خمینی ندارند و می توان در هر ساعت 

شبانه  روز از رفت  و آمد هوایی استفاده کرد.
حسینی گفت: در مورد حمل جاده ای نیز به دلیل اینکه تنوع بار در بند چابهار 
به دلیل محدودیت کانتینری کم است ، عملا راننده ها مایل نیستند که چندین 
کیلومتر مسیر را بدون بار بروند که آنجا بارگیری کنند. در مورد باقی بنادر مهم 
راننده  ها از داخل کشور تا بندر بار می برند و دوباره بارگیری می کنند اما در مورد 
بندر چابهار اینگونه نیست. به هرحال باید به وسیله شبکه حمل و نقل، شبکه 
کانتینر و خطوط کشتی رانی این مشکلات حل شود تا بندر بتواند هرگونه حمل 

و نقلی را انجام دهد و برای راننده ها اقتصادی باشد.این عضو اتاق بازرگانی ایران 
با تاکید بر اهمیت  نیروی انسانی بیان کرد: موضوع دیگر مسئله نیروی انسانی 
است. ما باید در پشتیبانی بندر شهری را داشته باشیم که نیروهای انسانی ماهر و 
تکنسین هایی باشند که بتوانند امور بندری را انجام دهند و هم در مورد موضوعات 
حمل و نقل، گمرک و تجارت بتوانند آنجا کار کنند.وی خاطرنشان ساخت: دولت 
ایران و همچنین هندی  ها روی این بندر سرمایه گذاری می کنند، خط راه آهن 
کشیده می شود و در منطقه آزاد چابهار سرمایه گذاری صورت می گیرد، با این 
حجم سرمایه گذاری باید نیروی انسانی که بتواند آن را مدیریت کند داشته باشیم. 
علی رغم اینکه مابقی بنادر ما در تحریم هستند، بندر چابهار در تحریم هم نیست 
که یک برگ برنده برای آن است. از طرف دیگر دولت افغانستان و سرمایه گذاران 
پاکستان به شدت علاقه مند هستند که از ظرفیت های  این بندر استفاده کنند که 
می تواند در رشد و شکوفایی تاثیرگذار باشد و برگ برنده ای هم باشد تا اگر مشکلی 
به وجود آمد این بندر بتواند نقطه اتکا برای تجارت خارجی ما باشد.حسینی در 
مورد عدم تحریم بندر چابهار گفت: دلیل اینکه از ابتدا نتوانستند بندر چابهار را 
تحریم کنند این بود که بهترین راه برای تامین مواد غذایی افغانستان به عنوان 
کشوری که به دریا دسترسی ندارد، بود. برای مثال گندمی که هند به افغانستان 
می داد از طریق بندر چابهار بارگیری می شد و کامیون های افغانستانی  به بندر 
چابهار آمده، بارگیری و به این کشور می بردند. الان هم  افغانستان بسیار علاقه مند 
است که بخش کانتینری این بندر راه اندازی شده و خط ریلی با آن کشیده شود.

وی افزود: اتاق بازرگانی افغانستان بسیار علاقه مند است که کشتی رانی جمهوری 
اسلامی ایران دفتری در کابل تاسیس کند. این بسیار به آنها کمک می کند تا 
زمانی که در مضیقه هستند بتوانند از امکانات بندر چابهار استفاده کنند حتی 
در جلسه ای که با اتاق بازرگانی افغانستان داشتیم اعلام آمادگی کردند که در 
بندر چابهار سرمایه گذاری کنند. شاید آنقدر که بندر چابهار برای آنها اهمیت 
دارد برای ما در ایران قابل درک نیست. کسانی که در غرب پاکستان هستند نیز 
استفاده زیادی از بندر چابهار می کنند. بسیاری علاقه مند هستند که در کریدور 

شمال به جنوب برای بندر چابهار نیز جایی باز کنند.

تمایل افغانستان برای سرمایه گذاری در بندر چابهار

 شکر و برنج ایرانی، صدرنشین افزایش قیمت در دی ماه
آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( نشان می دهد که قیمت انواع برنج، شکر و گوشت در دی ماه امسال بین حدود ۱۷ تا ۸۱.۸ درصد افزایش یافته که بیشترین افزایش قیمت مربوط به شکر و دو نوع برنج 
ایرانی بوده است. در بین انواع برنج، گوشت و شکر، بیشترین افزایش قیمت در دی ماه مربوط به شکر است که قیمت آن ۸۱.۸ درصد نسبت به ماه مشابه سال ۱۳۹۹ افزایش یافته است؛ به طوری که قیمت هر کیلوگرم شکر سفید از حدود 
۸۶۰۰ تومان در شهریور ماه سال قبل به ۱۵ هزار و ۷۰۰ تومان در ماه مشابه امسال رسیده است.مشاهدات میدانی نیز نشان می دهد قیمت شکر در بسته های ۹۰۰ گرمی در مغازه ها به ۱۵ تا ۱۸ هزار تومان هم رسیده است. در این رابطه 
معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اوایل امسال علت افزایش قیمت شکر را رو به اتمام بودن ذخایر شکر وارد شده با ارز دولتی عنوان کرد و گفت که با توجه به اینکه شکر در حال حاضر با ارز نیمایی وارد می شود 
دیگر مشمول نرخ گذاری تثبیتی نیست.  همچنین در یک ساله منتهی به دی ماه، برنج ایرانی در رتبه دوم افزایش قیمت بین کالاهای اساسی قرار دارد، به طوری که قیمت هر کیلوگرم برنج طارم اعلا و هاشمی درجه یک در دی امسال با 

۷۹.۸ و ۷۵.۵ درصد افزایش، از حدود ۳۳ هزار تومان در دی ماه سال قبل، به ۵۷ تا ۶۰ هزار تومان رسیده است.
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1015
ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــدی فرزن ــا احم ــه صب ــق ب ــی 0640908152 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس

 1400/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0640456782 متعلــق بــه ســید مهــدی  موســوی نــژاد فرزنــد 
ســید حســن در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1066
شناســنامه بــه شــماره 5309951891 متعلــق بــه طیبــه جمشــیدی کمــرودی فرزنــد حاجــی عباســعلی 

در تاریخ 1400/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد علــی اصغــر در  ــه علــی حســین تبــار آهنگــر فرزن ــه شــماره 2064633472 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــینعلی در تاری ــد حس ــلی فرزن ــاری ش ــران ذوالفق ــه کام ــق ب ــماره 528 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4990198247 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 4990198247 و 1 کارت 
ــخ1400/11/25   ــر در تاری ــد منوچه ــور کوهســارکنده فرزن ــه محســن حســن پ ــق ب ــک متعل ــر بان عاب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4560029253 متعلــق بــه مرضیــه ســلطانیان فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/01مفق

کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 86 271 ج 38 و شــماره موتــور 3268951 و شــماره شاســی 
s1412288392612 متعلــق بــه اشــرف براتــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/09/25 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــد فرزن ــاالله عمی ــه ماش ــق ب ــماره 4569337228 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/11/28مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 4570197248 متعلــق بــه ســید محمدمهــدی مرتضــوی فرزنــد سیدمحســن در 
تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
1502

ــد  غلامعلــی در تاریــخ  ــه نیــره صفائــی فرزن ــه شــماره 2297477074 متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
 1400/12/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
1504

ــور  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ســواری هــاچ بــک )پرایــد 111( ســفید روغنــی مــدل 1395 ب ب
 VIN:IRPC95R22BD860863 و NAS431100G5860863 5576678 و شــماره شاسی/M13
ــد اســداله  در  ــور خالصــی فرزن ــن  حســن پ ــه نگی ــق ب ــران 842ص22 متعل ــلاک 93ای ــه شــماره پ ب

تاریخ 1395/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران  ــلاک 83ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل 1391 ب ــواری م ــی سمندس ــند کمپان س
526ط26  و شــماره موتــور 147H0015130 و شــماره شاســی NAACJ1JC8CF122627 و 
ــد  ــون  فرزن ــد  همای ــه محم ــق ب ــن محمــدی (متعل ــام آری ــه ن VIN:IRFC911V1TC122627 )ب

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/06/01 مفق حســام  در تاری

ــلاک  ــه شــماره  پ ــدل 1393 ب ــی م ــگ ســفید روغن ــه رن ــد 111 ،ســواری ب ــرگ ســبز خــودرو پرای ب
 NAS431100E5795058 موتــور 5193803 و شــماره شاســی 93ایــران 461ج96 و شــماره 
ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــده  فرزن ــان دی ــم  جه ــه مری ــق ب و VIN:IRPC931V2BD795058 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/01مفق
 

1505
کارت ملــی بــه شــماره 2431995380 متعلــق بــه رضا قاســمی فرزند غلامرضــا در تاریــخ1400/11/26  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه در تاری ــن ال ــد عی ــر فرزن ــمی ف ــاد هاش ــه قب ــق ب ــماره 2432604806 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/08/01مفق

ــا  ــران83 ران ــماره 55و861ای ــه ش ــوخت ب ــران 83 و کارت س ــماره 55و861ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــه شــماره ملــی 2431767078 در تاریــخ  ــه ب ــد نبــی ال ــم زارع فرزن ــه مری ســفید مــدل 94 متعلــق ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/11/13 مفق

ــد رضاقلــی در  ــه محمدرضــا هوشــیار فرزن ــه شــماره 2430249103 متعلــق ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431260267 متعلــق بــه خوبیــار ســلطانی فرزند علــی در تاریــخ1400/12/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431830608 متعلــق به حمیدرضــا زارع فرزنــد محمد در تاریــخ1397/07/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2299862196 متعلــق بــه مهــرزاد روســتا فرزند محمــد در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت تراکتــور بــه شــماره 42ک375ایــران 63 و بــرگ ســبز  بــه شــماره 47ک375ایــران63 

الات  ماشــین  یــک دســتگاه  قرمــز  رنــگ  مــدل 99  بــه شــماره 42ک375ایــران63  و ســند 
تراکتــور داخلــی مــدل دو دیفرانســیل ltm475بــه شــماره موتــور:MT4A2W815H و شــماره 
شاســی:N3HKTAD2CLEW05996 متعلــق بــه مــراد کرمانــی فرزنــد اســمعیل بــه شــماره ملــی 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/10/10 مفق 2490517147 در تاری

ــخ  ــت در تاری ــد خداخواس ــی فرزن ــجاد مهراب ــه س ــق ب ــماره 2420340851 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/10/30مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2432160576 متعلــق بــه اســحق ابراهیمــی کودیانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ 
 1400/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد جهانشــیر در تاری ــی فرزن ــه کاظــم خان ــق ب ــه شــماره 2420119169 متعل ــه دو ب گواهینامــه پای
 1400/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 2420361253  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2420361253 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
متعلــق بــه حجــت  رضایــی فرزنــد ســالار در تاریــخ 1400/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420407687 متعلــق بــه کیانــوش ســلیمی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2431524914 متعلــق بــه علیرضــا فرجــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 
 1400/11/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد ای ــتکار فرزن ــان  کش ــه عرف ــق ب ــماره 2420988515 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/01مفق

 
1506

ــد  ــه حســن شــیبانیان فرزن ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــه شــماره 2560451638 و گواهینام ــی ب کارت مل
مهدی در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2280748266 متعلــق بــه علــی امیــر حســینی فرزنــد امیــر هوشــنگ در تاریــخ 
1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2371502138 متعلــق بــه عبــاس رئیســی فرزنــد ارغــوان در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2451816546 متعلــق بــه ســمیه صالحــی فرزند حمــزه در تاریــخ1400/11/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــا رحیم ــه محمدرض ــق ب ــماره 2559217147 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/11/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــودی فرزن ــه محم ــه هدی ــق ب ــماره 2540167179 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1866
کارت ملــی بــه شــماره 0045868239 متعلــق بــه ایــران مشــهدی فراهــان فرزنــد احســان آلــه  وکارت 
ــخ  ــیامک در تاری ــد س ــکار فرزن ــدی گل ــیاوش اس ــه  س ــق ب ــماره 0440479428متعل ــه ش ــی ب مل

1400/10/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5459053501 متعلــق بــه یدالــه نــوری فرزنــد علــی در تاریــخ1400/04/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی فرزنــد وحیــد در تاریــخ  ــد  زندوکیل ــق بــه محم ــی بــه شــماره 0012088668 متعل کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/02/01 مفق

ــماره  ــه ش ــاینا ب ــوخت س ــماره 6170026693 و کارت س ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
38ایــران811ل74وکارت ســوخت وانــت بــه شــماره پلاک47ایــران151ص43 متعلــق بــه رضــا  
حســینی فرزنــد جلیــل در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432772466 و شناســنامه بــه شــماره 13 ودفترچــه خدمــات درمانــی  ومدرک 
شناســایی ومــدرک تحصیلــی متعلــق بــه اســماعیل  حــق پنــاه فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/12/08  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5459154243 متعلــق بــه جعفر عربکــری فرزند مســلم در تاریــخ1400/11/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عیســی در تاریــخ  ــی فرزن ــه زهیــد خالان ــه شــماره 2031786903 متعلــق ب ــان خدمــت ب کارت پای
 1400/10/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057789681 متعلــق بــه مهتــاب  صادقــی نــژاد اصفهانــی  فرزنــد محمــود در 
تاریــخ 1400/11/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2006
ــلام حســین  در  ــد غ ــای جــواد محمــدی فرزن ــه آق ــق ب ــه شــماره 0075245231 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1399/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0044306326 و گواهینامــه پایــه دو و کارت وزارت کشــور  متعلــق بــه آقــای  
حســین  عابــدی مقــدم  فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه خانــم رضوانــه  حــدادی فرزنــد حســن بــه کدملــی 0017525411 در 
تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0453517188 متعلــق بــه آقــای محمــود محبــی  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0018605729 متعلــق بــه خانــم ســمیه  فخــری نعمتــی  فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1400/11/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــم ب ــد رحی ــی فرزن ــای ابوالفضــل عرب ــه آق ــق ب ــه ســه ماشــین و موتورســیکلت متعل ــه پای گواهینام
کدملــی 0481188185 در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017395216 متعلــق بــه آقــا رضــا بخشــک فرزنــد ناصــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/12/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3309861368 متعلــق بــه خانــم مهتــاب  مرآتــی  فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ 
1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــای حســین گنجــی فرزن ــه آق ــق ب ــه شــماره 0060727292 متعل ــی ب کارت مل
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی اصغــر در  ــد عل ــاری فرزن ــم زینــب  محمدی ــه خان ــق ب ــه شــماره 6189832581 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0018220347 و رســید کارت ملــی هوشــمند متعلــق بــه خانــم زینــب براتــی  
فرزنــد ســعید در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غلامرضــا در تاری ــم زهــرا  قمصــری فرزن ــه خان ــق ب ــه شــماره 0421564962 متعل ــی ب کارت مل
 1400/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3309713016 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه آقــای میرآقــا گودینــی فرزنــد 
حاجــی آقــا در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2014
ــد  ــیکارودی فرزن ــاذر  رستگارس ــه اب ــق ب ــماره 21311/634 متعل ــه ش ــیکلت ب ــزی موتورس ــلاک فل پ

غلامحسین  در تاریخ 1400/12/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2850507245 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامه،متعلــق بــه صابــر رســتمی 
کنگرلــو فرزنــد مطلــب در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 1063988926  ــماره مل ــه ش ــجویی ب ــوخت ،کارت دانش ــت،کارت س ــان خدم ــی،کارت پای کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/12/02 مفق ــد حســین در تاری ــری راد فرزن ــن جهانگی ــه محمدامی ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــی IR80155033435،ش ــماره شاس ــران 20  572و94،ش ــماره ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
موتــور620791 متعلــق بــه داریــوش فــلاح محبــوب نــواز فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016730178 متعلــق بــه علیرضــا توکلــی  فرزنــد ســعید در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1392/01/01مفق

کارت ملــی ،گواهینامــه،کارت دانشــجویی بــه شــماره 0480899746 متعلــق بــه وحیــد شــکرائی پیلــه 
رود فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1400/11/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد نظامعل ــی  فرزن ــه طلائ ــه معصوم ــق ب ــماره 5939817874 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/11/18 مفق

2020
ــد حمیدرضــا  در  ــن دانشــمندی فرزن ــد امی ــه محم ــق ب ــه شــماره 0020283016 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1400/12/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 6240203637 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6240203637 متعلــق بــه 
ــد محمــد محســن  در تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  فــرزاد  اصغــری  فرزن

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــور  در تاری ــد منص ــروزی  فرزن ــان  فی ــه ساس ــق ب ــماره 0057010323 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/12/03 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0041861442 متعلــق بــه علیرضــا  رضائــی منــش  فرزنــد ابوالحســن  در تاریــخ 
1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد  در تاریــخ  ــی  فرزن ــه اشــکان  جــزء رمضان ــه شــماره 0064015793 متعلــق ب کارت ملــی ب
1400/11/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــح  در تاری ــی صال ــد عل ــر  فرزن ــا  بازگی ــه رض ــق ب ــماره 4060900461 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/02 مفق

ــخ  ــور  در تاری ــد منص ــر فرزن ــی مه ــا   افصل ــه آزیت ــق ب ــماره 0078595290 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/04/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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خیز بورس برای خروج از رکود
زهرا جعفــری  -   ایده روز  | ســهامداران توجه و 
نگاهشان به گروه       های کوچک بورسی جلب شده است. این 
موضوع را می توان در مقایسه روند تغییرات روزانه دو نماگر 
اصلی بازار سهام یعنی شاخص کل و شاخص هموزن دید. در 
هفته گذشته شاخص کل که نماینده        گروه       های بزرگ بورسی 
است، فقط ۲/ ۰درصد رشد کرد اما در مقابل شخص هموزن 
که به عنوان شرکت های نماینده کوچک       تر، ۹۵/ ۰درصد 
افزایش ارتفاع داشــت. این اتفاق باعث شد که تحلیل       ها 
به این ســمت برود که اقبال به تک  ســهم       های کوچک و 
متوسط در صنایع بورسی، آن       هم بعد از یک دوره رکودی 
در بورس می تواند نشانه مثبتی باشد و البته به گمانه       زنی       ها 
درخصوص تعدیل رکــود و پایان رخوت در بورس تهران 
دامن زد.در این رابطه از کارشناسان حوزه بورس پرسیدیم 
کــه اولا این اتفاق را نشــانه چه موضوعی می       دانند و دوم 
اینکه آیا توجه سهامداران به سهم       های کوچک و متوسط 
را می توان نشانه مثبتی برای بهبود شرایط بورس در نظر 
گرفت؟ آنها در کنار توضیح چرایی این اتفاق و دلیل اقبال 
ســهامداران به سهم       های کوچک و ذکر دلایل و علت       های 
این اتفاق، همچنان از تاثیر انتظار برای احیای برجام روی 
بهبود عملکرد بورس صحبت می کنند. البته برخی از آنها 
معتقدند که در بدترین شرایط هم خیلی از سهم       ها بازهم 
ارزندگی خود را دارند، با این حال واردنشدن شوک به بازار 
را عامل مهمی برای ادامه این حرکت می              دانند. حرکتی که 
معتقدند می تواند پایانی برای رکود بورس و به مرور بهبود 

شرایط در سهم       های بزرگ باشد.

 نشانه       ای از پایان رکود بورس
مهدی رضایتی، کارشناس حوزه بورس: یکی از دلایل 

اقبال سهامداران به سهم       های کوچک و متوسط، فاندامنتال 
است. سهم       های کوچک       تر بازار ریزش بیشتری داشته       اند و 
وضعیت بهتری در این زمینه به خاطر افت       های شــدیدتر 
دارنــد، اما نمادهــای بزرگ تر بازار بــه دلیل حمایت ها، 
نقدشــوندگی       ها و شــفافیت       ها، میزان افت       شان نسبت به 
نمادهای کوچک کمتر بوده است. حرکت راحت       تر قیمتی 
در این نمادها و اینکه پول زیادی در بازار وجود ندارد هم 
از دیگر دلایل این اتفاق است. مساله این است که حرکت 
قیمتی در نمادهای کوچک و متوسط بهتر اتفاق می       افتد. 
در کل ایــن روند تا به اینجا حرکتی هیجانی نبوده، البته 
از لحاظ تاریخی هم همینطور بوده اســت. بازار همیشه با 
نمادهای کوچک       تر حرکت می       کرده و بعد سراغ نمادهای 
بزرگ تر می رفته اســت. بهبود نمادهای کوچک می تواند 
پایان رکود بازار باشد و در مرحله بعد از این موضوع، تغییر 

روند و احتمالا روندهای صعودی را در بازار شــاهد باشیم. 
این اتفاق به این شرط است که شوک جدیدی به بازار داده 
نشود، چون بازار خودش را وفق داده است که توافق صورت 
بگیرد، اما اگر این اتفاق نیفتد یا دامنه جنگ گســترده       تر 
شــود، امکان دارد شــوک       هایی به بازار وارد شــود و این 
 پیش       بینی را زیر سوال ببرد اما اگر اتفاقی نیفتد و شوکی در
  کار نباشــد، وضعیت فعلی می تواند نمایانگر روند پایان 

نزول در بورس باشد.
میثم ابوالقاسمی، کارشناس بورس: یکی از دلایل اقبال 
سهامداران به سهم       های کوچک و متوسط این می تواند باشد 
که در حقیقت فعالان حقیقی بازار، سرمایه خود را از بازار 
به طور کامل خــارج نکرده       اند، یعنی با وجود اینکه خروج 
پول از بازار داشته       ایم اما منابعی از پول       ها همچنان در بازار 
حضور دارند و با توجه به حجم کم منابع، ترجیحشان این 

است که روی سهم       هایی ســرمایه       گذاری کنند که زودتر 
بازدهی دارند. این اتفاق اما امیدوار کننده است. در دوره       ها 
و روندهای قبلی هم مشــاهده کرده       ایم که حرکت بازار و 
ایجاد روند مثبت از سهم       های کوچک شروع می شود. البته 
با توجه به استقبال عموم مردم، روی سهم       های بزرگ این 
اتفــاق می       افتد اما کمبود پول و همچنین عرضه       هایی که 
حقوقی       ها و در حقیقت نهادهای دولتی انجام می دهند، این 
موضوع سرمایه       گذاران حقیقی را منع می       کند که به سمت 
سهم       های بزرگ و شرکت های بزرگ نروند. در حقیقت بیشتر 
بحث سفته       بازی روی سهم       ها و نوساناتی که روی سهم       ها 
ایجاد می کنند است که باعث گردش پول در بازار می شود 
که در سهم       های بزرگ این اتفاق نمی       افتد. بحث دیگر این 
است که نمی شود به طور قطعی استنباط کرد که دوره رکود 
بورس تمام شــده است، اما با توجه به افت ارزشی سهم   ها 
در هفده-هجده ماه گذشته خیلی از سهم       ها به قیمت های 
ارزنده       ای رسیده       اند. همچنین شرایط به گونه       ای است که 
سرمایه       گذاران حقیقی واقف به ارزش سهم       ها هستند ولی 
با توجه به ارزش بازار روندی شکل نمی گیرد و چشم       اندازی 
هم پیش رو ندارند، برای همین به سمت سهم       های کوچک 
می       روند. البته وجود ابهام       های متعدد در فضای کشور هم 
عامل دیگر است که یکی از این ابهامات مساله برجام است، 
اما در کنار آن، بودجه سال ۱۴۰۱ هم است که هنوز به طور 
کامل شفاف نشده که به چه صورت می خواهد باشد. نرخ 
ارز که وابسته به سیاست های خارجی کشورمان است هم 
از دیگر ابهامات در فضای اقتصادی کشور است. در مجموع 
تمام این مسائل روی این پیش       بینی       ها تاثیرگذار است، اما با 
این حال معتقدم که در بدترین شرایط هم خیلی از سهم       ها 

بازهم روی این قیمت ها ارزنده هستند.

 فرصت تجارت با روسیه را سیاسی نبینید
 روسیه؛ کشوری که در جنگ با اوکراین است، می تواند برای برخی از کشورها از جمله 
ایران که به دنبال توســعه تجارت هستند، یک فرصت تلقی شــود. یک فرصت برای 
درآمدزایی بیشتر و فاصله گرفتن از درآمد نفت. به عنوان مثال در سال ۲۰۱۵ سرنگونی 
جنگنده روسیه به وسیله دو جنگنده نیروی هوایی ترکیه باعث تنش سیاسی و اقتصادی 
 این دو کشور شد به گونه ای که به مدت دو ســال، روسیه صادرات محصولات ترکیه به
 کشــورش را ممنوع کرد. در آن برهه بارها کارشناسان عنوان کردند که بهترین زمان 
حضور و فعالیت تجار ایرانی در روسیه است، چراکه کالاهایی که ترکیه به روسیه صادر 
می کرد، ایران نیز می توانست تأمین کند، اما روزها و ماه ها گذشت و ایران نتوانست از 
این فرصت طلایی بهره مند شود و برخلاف انتظارات، صادرات ایران به روسیه کاهش 
نیز یافت. به گونه ای که در سال ۹3 صادرات ایران به روسیه ۲۹۴میلیون دلار بود و در 
سالی که ترکیه بازار روسیه را از دســت داد، میزان صادرات ایران به این کشور پهناور 
به ۱73میلیون دلار کاهش یافت. در ســال بعد از آن نیز یعنی سال ۹۵، رقم صادرات 
ایران حدود ۲۱۹میلیون دلار شــد. عدم برنامه ریزی و جدی نگرفتن بازار کشورهای 
همسایه سبب شد در آن مقطع زمانی نتوانیم وارد بازار روسیه شویم و فعالان اقتصادی 
نیز بدون حمایت دولت نتوانستند سهمی از بازار روسیه داشته باشند؛ اما اکنون دوباره 
یک فرصت مناسب برای ایران مهیا شده که در خلأ حضور برخی از شرکت های غربی 
در روســیه، دوباره عزم خود را برای ورود به این بازار جزم کند. از این رو به جای آنکه 
به این موضوع سیاســی نگاه کنیم و مانع حضور صادرکنندگان ایرانی در بازار روسیه 
 شویم، بهتر اســت فضا به گونه ای فراهم شــود که فعالان اقتصادی با حمایت دولت

 وارد بازار روسیه شوند.
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کارت ملــی بــه شــماره 1287757995 متعلــق بــه محســن  ریختــه گــران اصفهانــی  فرزنــد عبدالجــواد  
در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1502655535 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1502655535 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/06/05 مفق ــنگ  در تاری ــد هوش ــی فرزن ــر زن ــادی  زنجی ه

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 0063502747 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0063502747 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/11/20 مفق ــد داود در تاری ــدم فرزن ــزدی مق ــن ای دری

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0016735986 و کارت ملــی بــه شــماره 0016735986 متعلــق بــه ســارا قربــان 
علــوی فرزنــد رســول در تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــراره ان ــه ش ــق ب ــماره 0036458971 متعل ــه ش ــه ب ــه بیم ــماره 2529 و دفترچ ــه ش ــنامه ب شناس
ــد شــوئیل در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

ــخ  ــماعیل  در تاری ــد اس ــادانلو  فرزن ــه ش ــه فاطم ــق ب ــماره 1816744859 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/11/25 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0081080433 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0081080433 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 0081080433 متعلــق بــه هــادی  احمــدی  فرزنــد شــعبان  در تاریــخ 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/12/01 مفق

ــه  ــق ب ــه شــماره 2754041400 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2754041400 و گواهینام ــی ب کارت مل
یوســف  مولایــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــرمدی  فرزن ــدی  س ــه مه ــق ب ــماره 0452405971 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3770287436 متعلــق بــه شــکیلا  امانــی فرزنــد بهــزاد  در تاریــخ1400/10/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0074362658 متعلــق بــه محمــد  ده بــان  فرزنــد خســرو  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/11/25 مفق

ــخ  ــم  در تاری ــد ابوالقاس ــی  فرزن ــرا  تمیم ــه صغ ــق ب ــماره 4321777127 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/12/07 مفق

ــک  ــه شــماره265021 بان ــه شــماره ب ــواع چــک بانکــی ب ــه شــماره 0440530121 و ان ــی ب کارت مل
ایــران زمیــن مبلــغ 160000000 متعلــق بــه مســعود  حیــدر پور  فرزنــد علــی  در تاریــخ1400/12/05  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــلیمانی  فرزن ــا  س ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0011440201 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6149970019 متعلــق بــه علــی جهانــی  فرزنــد یوســفعلی  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/05مفق

ــخ  ــا  در تاری ــد حمیدرض ــی  فرزن ــاس امین ــه عب ــق ب ــماره 0019270453 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

ــری  ــد  کبی ــه محم ــق ب ــماره 0068498004 متعل ــه ش ــی ب ــماره 9131 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/01 مفق ــا  در تاری ــد رض ــش  فرزن ــت بخ  زین

می باشد.

ــد مســعود  در تاریــخ  ــه مهتــاب حــاج حســین  فرزن ــه شــماره 0017073456 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 32507 متعلــق بــه ســتاره  نورمحمــدی  فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/12/04 مفق

شناســنامه بــه شــماره 0013026224 و کارت ملــی بــه شــماره 0013026224 متعلــق بــه مونــا  قلــی 
پــور  فرزنــد عــزت الــه  در تاریــخ 1399/03/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035145633 متعلــق بــه ناهیــد  برگــی  فرزند حســن  در تاریــخ1400/11/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016466101 متعلــق بــه ارغــوان  قنبــری  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/04مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0025308009 متعلــق بــه پویــا  رزم آســا فرزنــد کامــران  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/06مفق

2065
پاســپورت اتبــاع خارجــی بــه شــماره 02470747 متعلــق بــه رضــا احمــدی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 

1400/09/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــرد  فرزن ــری ف ــوروش کبی ــه ک ــق ب ــماره 0055536786 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/11/02مفقــود گردی

کارت موتــور بــه شــماره 322 77857 متعلــق بــه مرتضــی ازقنــد فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/09مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0410577588 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0410577588 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 0410577588 متعلــق بــه مهــدی یعقوبــی فرزنــد مســلم در تاریــخ1400/12/07  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
کارت ملــی بــه شــماره 4060329908 متعلــق بــه فرشــاد فــلاح فرزنــد میررضــا در تاریــخ1400/12/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــحاقی فرزن ــید اس ــه فرش ــق ب ــماره 0072440831 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/03مفق

ــخ  ــفندیار در تاری ــد اس ــی فرزن ــید درویش ــه فرش ــق ب ــماره 4172059945 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/01مفق

ــد  ــین پرای ــوخت ماش ــه و کارت س ــه نام ــماره 0022295011 و بیم ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
131SE ســفید روغنــی بــه شــماره پــلاک  ایــران66-685ص64 و کارت ماشــین بــه شــماره شاســی  
ــاری  ــی ی ــا  عل ــه علیرض ــق ب ــور M13/5982927 متعل ــماره موت NAS411100H1055732  و ش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/12/10 مفقــود گردی ــراد در تاری ــد محمدم فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 1652905121 متعلــق بــه حبیــب آقــازاده تــازه کنــدی فرزنــد خســرو در تاریــخ 
 1400/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــن ال ــد عی ــی  فرزن ــه رحمان ــه فاطم ــق ب ــماره 0016428201 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

ــخ  ــفندیار در تاری ــد اس ــوروزی فرزن ــی ن ــه محمدعل ــق ب ــماره 0021118302 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0702397148 متعلــق بــه منصــوره هــادوی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1738987957 متعلــق بــه حمیــد فرشــاد بخشــایش  فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1400/12/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0011402059 متعلــق بــه بابــک فــرح راد فرزنــد داریــوش در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/12/08 مفق

کارت موتــور بــه شــماره پــلاک ایــران111-81229 و گواهینامــه و کارت ملــی به شــماره 0481081968 
متعلــق بــه ســپهر راه چمنــی فرزنــد داود در تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره 3781449564 و ســایر بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و ســایر بــه 
شــماره کارت ماشــین ،کارت ســوخت،معاینه فنــی وبیمــه نامــه ماشــین 74 م337ایــران68 و ســایر بــه 
شــماره کارت تاکســی رانــی کارت عابربانــک کارت جانبــازی  متعلــق بــه حســین رســتم زاده فرزنــد احــد 

در تاریخ1400/12/08  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2090
ــد رســتم در تاریــخ  ــه خدیجــه هدایــت ناصــری فرزن ــه شــماره 0940911043 متعلــق ب کارت ملــی ب

 1400/10/09مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2301
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 2121618716 ، شــماره شناســنامه 1381 ، تاریــخ تولــد 
 1360/01/01متعلــق بــه اصغــر شــادمهری فرزنــد خــداوردی در تاریــخ 1400/11/15 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121529535 ، شــماره شناســنامه 610 ، تاریــخ تولــد 
 1358/01/18متعلــق بــه فاطمــه خانــی  فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1400/10/20 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
شناســنامه بــه شــماره  ملــی 2122107898 متعلــق بــه مختــار زرگرانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 

1400/10/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــریال  ــماره س ــه ش ــدل 1386 ب ــیال  م ــک دیفرانس ــاورزی ت ــور کش ــخصات تراکت ــزی مش ــلاک فل پ
ــده و  ــود گردی ــاز مفق ــف پورق ــه عبدالطی ــق ب ــور LFW07258T متعل ــه شــماره موت F00816A1  ب

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2110655844 متعلــق بــه قــدرت الــه بهرامــی فرزنــد علــی اصغــر در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
کارت ملــی بــه شــماره 1140674994 متعلــق بــه غلامعلــی رضایــی آدریانــی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 

 1400/12/08مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4132565475 متعلــق بــه وحید کریمــی فرزند نورخــدا در تاریــخ1400/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1817297260 متعلــق بــه  ســید علــی قریشــی فرزنــد ســید کمــال در تاریــخ 
 1400/12/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 1140880411 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 1140880411 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه اکبــر  فتحیــان فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2503
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــرد فرزن ــي ف ــوب قهرمان ــه یعق ــق ب ــماره 5199118889 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1400/11/20   ــد رضــا در تاری ــد محم ــي فرزن ــان گرگاب ــاه رجبی ــدي ش ــه مه ــق ب شناســنامه  متعل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 6309242520 متعلــق بــه ثریــا اســمعیل پــور چلارســی فرزنــد 

شریف در تاریخ 1400/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــی NAS821100F و ش ــماره شاس ــور 8202291 و ش ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــی  ــد مل ــا ک ــه ب ــض ال ــد حفی ــد فرزن ــی بختیارون ــرم زمان ــه اک ــق ب ــران 187 ه 55 متعل ــلاک 43 ای پ

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1394/04/10 مفق 1170726372 در تاری

اصــل مــدرک موقــت دانشــگاه متعلــق بــه الهــه میرزائــی فرزنــد آقامعلــی  بــا کــد ملــی 1160243824 
در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
ــه شــماره 1272742660 و  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1272742660 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
کارت دانشــجویی بــه شــماره 9511311145 و کارت ســوخت متعلــق بــه علیرضــا زمــان وزیــری فرزنــد 

رسول در تاریخ 1400/12/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره 1288826087  ــه یــک ب ــه شــماره 1288826087 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/12/08 مفق ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــی اصفهان ــران صلاح ــه مه ــق ب متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــد نصرال ــاب زاده فرزن ــون ارب ــه کتای ــق ب ــماره 4650260639 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1400/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1280292032 متعلــق بــه مجتبــی عزیــز خانــی طالخونچــه فرزنــد 
بهــرام در تاریــخ 1400/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پــژو 206 مــدل 1389 بــه شــماره 77 ه 255 ایــران 13 و 
بــه شــماره موتــور 14189039456 و شــماره شاســی NAAP03ED5AJ142717 متعلــق بــه میــلاد 
زیــرک فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1288532342 و بــه شــماره گواهینامــه 9900855147 متعلــق 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/12/07 مفق ــد مهــدی در تاری ــی فرزن ــی لنبان ــر باران ــه اصغ ب

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرا عظیم ــه زه ــق ب ــماره 1150033355 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1400/11/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1158979932  ــه شــماره 1158979932 و گواهینامــه پایــه یــک ب کارت ملــی هوشــمند ب
و کارت ســوخت بــه شــماره 32 ه 799 ایــران 23 متعلــق بــه شــهریار دادگســتر فرزنــد قــدرت الــه در 

تاریــخ 1400/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 5129775848 و کارت ماشــین و کارت ســوخت خــودرو نیســان مــدل 
1386 بــه شــماره 87 و 792 ایــران 13 متعلــق بــه ناصــر آقاپــور فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1400/12/03  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285932080 متعلــق بــه حســین حبیبــی فرزنــد طاهــر در تاریــخ 
1400/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1288112378 متعلــق بــه مریــم قاســمی دســتگردی فرزنــد قربانعلــی 
در تاریــخ 1400/10/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــان  فرزن ــه محمدســپهر مهجوری ــق ب ــه شــماره 1276668211 متعل شناســنامه ب
 1400/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1278509399 متعلــق به ســبا مهجوریــان فرزند حمیــد در تاریــخ1400/11/26  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5633 و بــه شــماره ملــی 0322396697 متعلــق بــه ســیما احمــدی فرزنــد علــی 
رضــا در تاریــخ 1400/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1285411617 متعلــق بــه حســنعلی  مرتضــوی تــک  فرزنــد عبدالحســین در 

تاریخ 1400/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 19064  )بــه شــماره ملــی   1292108088  (  متعلــق بــه منیــره  نصراصفهانــی 
فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272832104 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه امیــن  مومنــی فرزنــد عبدالــه  
در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2 عــدد کارت ملــی  )هوشــمند و قدیمی(بــه شــماره 1285956702 متعلــق بــه مجیــد  نامــداری فرزنــد 
براتعلــی در تاریــخ 1398/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525
کارت ملــی بــه شــماره 1290498555 متعلــق بــه جــواد محمــدی فرزند حســن در تاریــخ1400/11/25  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2571
ــد  ــی فرزن ــم نارک ــه مری ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــماره 6489943816 و گواهینام ــه ش ــی ب  کارت مل

حبیب اله در تاریخ 1400/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 383 متعلــق بــه کبــری بهمنــی فرزنــد ابراهیــم و دفترچــه بیمــه و شناســنامه 
بــه شــماره 2286838054 متعلــق بــه ســام نظــری شــوریجه فرزنــد محمــد  در تاریــخ1400/12/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 15862 و کارت ملــی بــه شــماره 2291871838 متعلــق بــه مریــم برزگــر فرزنــد 
غلامعبــاس در تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 2301260143 و گذرنامــه و کارت شناســایی وپروانــه کســب قالــی 
بافــی قولنامــه منــزل پرونــده پزشــکی 3 عــدد دفترچــه پزشــک و دســته چــک بانکــی  متعلــق بــه فریبــا  
اطهــری منفــرد  فرزنــد امیــد علــی بــا کــد ملــی 2301260143و شناســنامه ودفترچــه حســاب بانکــی 
ــخ  ــی 2286904383در تاری ــدر محمــد مهــدی شــماره مل ــام پ ــدی ن ــام ســامان وحی ــه ن ــه ب وگذرنام

 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 81ج229 ایــران 83 و شــماره شاســی NAAN11FEXMH673048و 
ALHشــماره موتــور 164B0288967 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 83ایــران 229 ج 81 متعلــق 
بــه مجتبــی عباســی فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2300672529 و کارت پایــان خدمــت و گذرنــا مــه و کارت وکالــت 
ــه محمــد مهــدی وحیــدی  از امیــر علــی اطهــری  مهــر شــرکت لارســتان ســفته مشــتریها  متعلــق ب
فرزنــد یوســف و ســند منــزل بــه نــام امیــر علــی اطهــری منفــرد نــام پــدر محمــد علــی بــا کــد ملــی 
ــه شــماره 2288798742در  ــدر محمــد مهــدی ب ــام پ ــدی ن 2294782992 و شناســنامه ارشــیا وحی

تاریــخ 1400/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســید رحیــم در  ــه  صــدری  فرزن ــه ســید حمیدال ــق ب ــه شــماره 4231651884 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/04/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2293087956 متعلــق بــه بهمــن رنجبــر فرزنــد طمــراس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/05مفق

ــد  ــش فرزن ــوران  ارام ــه jت ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــماره 2559788225 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/12/09 مفق ــی در تاری جانعل

ــوان  ــتگاه کارتخ ــی و دس ــاب بانک ــه حس ــه و دفترچ ــماره 2286568249 و گذرنام ــه ش ــنامه ب شناس
شــاپرک s910 و لــپ  تــاپ متعلــق بــه محمــد ســبحان  وحیــدی  فرزنــد محمــد مهــدی و شناســنامه 
ــخ  ــی 2430145774در تاری ــه قل ــدر ال ــام پ ــی ن ــم کاویان ــام مری ــه ن ــک ب ــر بان ــی وعاب وکارت مل

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/08مفق

شناســنامه بــه شــماره 2281476278 متعلــق بــه حســین صــادق زاده فرزنــد میــرزا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2559777681 متعلــق بــه گلــی ارامــش فرزنــد جانعلــی در تاریــخ1400/12/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــد جعف ــی فرزن ــا جهرم ــه محمدرض ــق ب ــماره 2282079493  متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد محم ــی فرزن ــارینا جهرم ــه س ــق ب ــماره 2288860091متعل ــه ش ــنامه ب و شناس

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/09/20مفقــود گردی

کارت ســوخت تیبــا 2 مــدل 98 بــه شــماره 11ق967 ایــران 93 متعلــق بــه پروانــه  محمــدی خــداوردی  
فرزنــد مختــار در تاریــخ 1400/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
شناســنامه بــه شــماره ملــی 0922043191 و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0922043191 متعلــق بــه 
ســیده فاطمــه صحــاف فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــد ســیدعلی اکبــر در  ــه زینــب ســادات فقیــه فرزن ــه شــماره ملــی 90253274 متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد ســیدعلی اکب ــه فرزن ــه سیدحســن فقی ــق ب ــی 0980676908 متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــد ســیدعلی اکب ــه فرزن ــه سیدحســین فقی ــق ب ــی0971564647 متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
تاریــخ 1400/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد سیدحســن در  ــه فرزن ــر فقی ــه ســیدعلی اکب ــق ب ــی 0889053626 متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2602
شناســنامه بــه شــماره ملــی 0652715321 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0652715321 
ــی  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــین و کارت مل ــد محمدحس ــمی  فرزن ــن قاس ــه غلامحس ــق ب متعل
ــخ  ــه زهــرا خســروی  در تاری ــق ب ــی 0937107786  متعل ــه شــماره مل 0937107786 وشناســنامه ب

1400/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2603
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4591134784 متعلــق بــه مهنــاز باغبــان گل فرزنــد محمــد صــادق 

در تاریخ 1400/09/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1060584743 متعلــق بــه مســعود ملانــوروزی فرزنــد رمضانعلــی در 
تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره 0047385154 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0047385154 و کارت ماشــین 
ــی  ــماره شاس ــور HR16476655R ش ــماره موت ــران 10 ش ــماره 521و27ای ــه ش ــوخت ب و کارت س
SJNFBAF15U7351977  متعلــق بــه فاطمــه مبشــر فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ1400/12/04  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2219874011 متعلــق بــه مونــا همتــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/11/27  
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مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 412 متعلــق بــه ســیما  صیــادی فرزنــد امیرعلــی در تاریــخ 1400/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2807
ــد محمــد در  ــه حســین زاده ســیاهکلاه فرزن ــه پروان ــق ب ــه شــماره 2161561340 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1400/11/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــراد عل ــد م ــین فرزن ــهربانو افش ــه ش ــق ب ــماره 2161376055 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/05مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2150367033 متعلــق بــه احمــد شــکریان فرزنــد اســمعیل در 
تاریــخ 1400/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5789748171 متعلــق بــه قاســم  خنــاری فرزند حســن در تاریــخ1400/12/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در  ــدرت ال ــد ق ــه شــیوا فتحــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2150297973 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ 1400/11/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســایر بــه شــماره مهــارت فنــی و حرفــه ای و کارت ســوخت بــه شــماره 73 س 816 ایــران 82 و کارت 
ملــی بــه شــماره 2259717845 متعلــق بــه نعمــت  نیاونــد فرزنــد اســرافیل در تاریــخ1400/10/09  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161990632 متعلــق بــه علــی  شــادمهر فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/07مفق

ــخ  ــی در تاری ــد حضرتقل ــی فرزن ــه حضرت ــه عطی ــق ب ــماره 2161524496 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5779832099 متعلــق بــه مهیــن مســافر فرزند حســین در تاریــخ1400/10/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
شناســنامه بــه شــماره 174 و کارت ملــی بــه شــماره 5029553533 متعلــق بــه ســیدابراهیم ملیحــی 

فرزند سیداحمد در تاریخ 1400/09/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه رانندگــی و یــک فقــره چــک بــه نــام ولــی قیصــری بانــک کشــاورزی 
ــد  ــور فرزن ــه آرش دانش ــق ب ــال متعل ــون ری ــچ میلی ــل و پن ــغ چهارصدوچه ــه مبل ــرداد ب ــعبه 15خ ش
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــی 4200093911 در تاری ــه شــماره مل ــاد ب فره

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد مرتضــی در تاری ــت کارمقــدم فرزن ــه علــی عدال ــق ب ــه شــماره 0010417346 متعل ــی ب کارت مل
 1400/10/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAAW01HE6ME324684 کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 83ط 781ایــران 40وشــماره شاســی
وشــماره موتــور 147H0606872متعلــق بــه محمدجــواد میرزائــی ارجنکــی بــه کدملــی 0022577483 

فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1400/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــع  ــاحت 223مترمرب ــه مس ــل ب ــی آم ــوزه ثبت ــدالله ، ح ــزاده عب ــش امام ــع دربخ ــن واق ــه زمی قولنام
بامشــاعات بــه آدرس مازنــدران آمــل امامــزاده عبــدالله روســتای چالــی چیــاده ، شــمالا زمیــن کشــاورزی 
ومنــزل رمضــان فــلاح ، جنوبــا جــاده شــش متــری شــهرک ، شــرقا زمیــن فروختــه شــده ؛ غربــا زمیــن 
ــد عبــاس در تاریــخ  ــه کدملــی 0060426772 فرزن ــه محمدرضــا نجفــی رادب فروختــه شــده متعلــق ب

1400/11/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0025127561 وشناســنامه متعلــق بــه حســین سوســنی غریبونــد فرزنــد علــی 
در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022766669 متعلــق بــه ســجاد محمــودی فرزند علــی در تاریــخ1397/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــژن ملکــی فرزن ــه بی ــق ب ــه 2متعل ــه پای ــه شــماره 0559919591 وگواهینام ــی ب کارت مل
تاریــخ 1398/05/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016286677 وکارت عابربانــک تجــارت متعلــق بــه ام البنیــن جلیلیــان فرزنــد 
داوود در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 کارت ملــی بــه شــماره 0024808210 وگواهینامــه پایــه 3متعلــق بــه آیدیــن روایــی فرزنــد 
حشمت اله در تاریخ 1400/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0384099971 متعلــق بــه مجتبــی نورعلــی شــاهی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 
 1394/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه 3وکارت دانشــجویی وکارت بانکــی صــادرات  ــه شــماره 0022900861 وگواهینامــه پای کارت ملــی ب
وپاســارگاد متعلــق بــه محدثــه شــاکری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/11/15 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3920673344 متعلــق بــه محمــد گــودرز بیدکرپــه فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ 
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد عبــاس در تاری ــژاد فرزن ــه عصمــت جوشــقانی ن ــه شــماره 0050156462 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5198019097 وگواهینامــه پایــه 2وبیمــه نامــه وکارت خــودرو وکارت 
شاســی  4001990وشــماره  موتــور  78وشــماره  53د759ایــران  پــلاک  شــماره  بــه  ســوخت 
S1422290248436متعلــق بــه رضــا بهشــتی فرزنــد عیســی در تاریــخ 1400/12/07 مفقــود گردیــده 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج

ــک  ــت بان ــر پس ــه 2وکارت عاب ــه پای ــنامه وگواهینام ــماره 0795216025وشناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــخ 1400/10/05 مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــرودی  فرزن ــر آب ــیدعلی اکب ــه س ــق ب ــاورزی متعل وکش

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0792989716 متعلــق بــه علــی صفــری فرزنــد حســین در تاریــخ1400/11/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2592363491 متعلــق بــه ســوری همرنــگ چولابــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1400/10/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــی فرزن ــه فاطمــه ســلطان صادق ــق ب ــه شــماره 4849102824 متعل ــی ب کارت مل
 1400/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــه پوری ــق ب ــیکلت  متعل ــه موتورس ــنامه وگواهینام ــماره 0013919547وشناس ــه ش ــی ب کارت مل
کارگرخلــج فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1398/02/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور فرزن ــاری پ ــاز انص ــه مهرن ــق ب ــه 2 متعل ــه پای ــماره 0015188434وگواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
مصطفــی در تاریــخ 1400/06/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت و کارت ماشــین  ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــه شــماره 0076050114 و گواهینام ــی ب کارت مل
بــه شــماره 99 ه 484 ایــران 20 و کارت ســوخت بــه شــماره 99 ه 484 ایــران 20 متعلــق بــه مرتضــی 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/10/20 مفق ــد محمــود در تاری ــی فرزن ــی ماربین رجای

مــی باشــد.

2902
ــه  ــه شــماره ملــی 2580580141 متعلــق ب دانشــنامه کارشناســی و ریــز نمــرات از دانشــگاه گیــلان ب
 پونــه هوشــیار فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــد شــکراله در  ــه محمــد یوســفی  فرزن ــق ب ــه متعل ــه شــماره 0018285872 و گواهینام ــی ب کارت مل
تاریــخ1399/02/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0014914859 متعلــق بــه کیانــا  عطائیــان  فرزند کریــم در تاریــخ1400/04/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور نرگســی فرزن ــه ســاعی نصــرالله پ ــق ب ــه متعل ــه شــماره 0150055161 و گواهینام شناســنامه ب
محمدرضــا در تاریــخ1400/11/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0022471502 متعلــق بــه علــی اکبــری فرزنــد خســرو در تاریــخ1400/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4431810171 و گواهینامــه متعلــق بــه آرش  نجاریــان فرزنــد احمــد  در تاریــخ 
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد التفــات علــی در تاری ــه قربانعلــی عاشــوری فرزن ــق ب ــه شــماره 1639656741 متعل گواهینامــه ب
 1400/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 88ایــران844ط68 متعلــق بــه قربانعلــی عاشــوری فرزنــد التفــات علــی بــا کــد 
ملــی 1639656741 در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــه فرزن ــعلی کلات ــه عباس ــق ب ــماره 0015878198 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1400/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073434787 متعلــق بــه امیــن قاســمی فرزند اســداله  در تاریــخ1400/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4449695119 متعلــق بــه ســعید  قاســمی فرزنــد رضاعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0024016209 متعلــق بــه یگانــه محمــدی دلپــاک فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 
1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  کارت ماشــین بــه شــماره 40ایــران145ص52 متعلــق بــه فریــده ماهــر فرکــوش فرزنــد اســماعیل ب
کــد ملــی 0083827234 در تاریــخ 1400/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد شــبانعلی در  ــده فرزن ــه محمــد حاجــی پورامیرهن ــق ب ــه شــماره 2739934947 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0311821731 و شناســنامه و گواهینامــه متعلــق بــه ســیده شــیما مرتضــوی 
فرزنــد ســید فخرالدیــن در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره 0062595881 متعلــق بــه نرگــس ثبــات فرزنــد کاظــم در تاریــخ1400/11/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد امیراصــلان در تاری ــه ســراصلان شــهنازی فرزن ــق ب ــه شــماره 1461906261 متعل ــی ب کارت مل
 1400/11/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ابوالقاســم  در تاری ــه مســعود برخــورداری فرزن ــق ب ــه شــماره 4280474427 متعل ــی ب کارت مل
 1399/11/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4200383918 و گواهینامــه متعلــق بــه میــلاد مرادپــور فرزنــد خســرو در تاریــخ 
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017432261 متعلــق بــه امیــد احمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3860542362 متعلــق بــه راضیــه منوچهــری فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1397/02/17مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5449504111 متعلــق بــه پــری آزمــوده فرزنــد حســین در تاریــخ1400/05/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0638730147 متعلــق بــه رضــا درویشــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/10مفق

شناســنامه  و  رســید کارت ملــی بــه شــماره 0080517692 متعلــق بــه نــدا نوظهــوری فرزنــد جابــر در 
تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0077571894 متعلــق بــه حســان محمــدی فرزنــد مظفــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــخ  ــر در تاری ــد منوچه ــلطانی فرزن ــا عزیزس ــه ره ــق ب ــماره 0011926031 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

ــماره  ــور 166B0036018 و ش ــماره موت ــه ش ــران376ط55 ب ــلاک 20ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان س
ــا کــد  ــد هــادی ب ــی فرزن ــزدی داویجان ــه مصطفــی ی ــق ب شاســی NAAP13FE0KJ161471 متعل

ــار ســاقط اســت. ــده و از درجــه اعتب ملــی 0010839011در تاریــخ1400/01/01 مفقــود گردی

2903
کارت ملــی هوشــمند و کارت هــای بانکــی بــه شــماره 4171025427 متعلــق بــه خــداداد نجفــی فرزنــد 

علی قلی در تاریخ 1400/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره  ورق مالکیــت 119076/3  وقطعــه تفکیکــی 8 متعلــق متعلــق بــه محمــود 
لطفــی فرزنــد هــادی در تاریــخ 1400/09/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5197997141 متعلــق بــه حســین عابــدی فرزنــد اللهویــردی وکارت 
ســوخت بــه شــماره پــلاک 44 ایــران 951 س 24متعلــق بــه التفــات عابــدی ) درتاریــخ1400/09/01 ( 

در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه ب ــین و بیم ــوخت و کارت ماش ــه دو و کارت س ــی پای ــه رانندگ ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــود  ــخ 1400/11/01 مفق ــد در تاری ــد عبدالحمی ــار فرزن ــی تات ــه عل ــق ب ــماره 0630109540 متعل ش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0078736031 متعلــق بــه ســیدفرزاد ســعیدی مقــدم فرزنــد ســید 
علــی اکبــر در تاریــخ 1400/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی 3873100347  اســناد مالکیــت منــزل ومغــازه واقــع در فرجــام وچهــار راه ولیعصــر ب
ــی  ــه رانندگ ــین و گواهینام ــد حس ــی 3873100347 فرزن ــماره مل ــه ش ــدی  ب ــی زن ــه یحی ــق ب متعل
پایــه دو و کارت دانشــجویی و کارت هــای بانکــی متعلــق بــه الهــام زنــدی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

 1400/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه معصوم ــق ب ــه شــماره 0064648362 متعل ــدارک ب ــی هوشــمند و شناســنامه و ســایر م کارت مل
ســامنی فرزنــد امرالــه در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

VIN... کارت ماشــین بــه شــماره 44 ایــران 617 ط 45 و شــماره موتــور 1978056 وشــماره
ــخ  ــود در تاری ــد محم ــاز فرزن ــم خب ــی عبدالرحی ــد حاج ــه محم ــق ب PC861V1IW138334  متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/20مفق

ــد  ــی فرزن ــن اقبال ــه بنیامی ــق ب ــماره 0150346026 متعل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/01/01 مفقــود گردی محمــد در تاری

ــه فاطمــه  ــق ب ــه شــماره 0558613144 متعل کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و کارتهــای بانکــی ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/05 مفق ــن در تاری ــد محمدحس ــدری فرزن  حی

می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره 3934395554 و کارت ماشــین و 
کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره 967 ه 79 ایــران 22 متعلــق بــه شــهاب براتــی 

فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1400/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 0018983839 متعلــق بــه نــگار چمنــی بابایلــو فرزنــد 
نــورور در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــان خانیک ــن لباف ــه پروی ــق ب ــماره 0014533308 متعل ــه ش ــه ب ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــد عبــاس در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0074377345 و کارت ماشــین بــه شــماره 832 س 66 
ایــران 40 متعلــق بــه اعظــم کاظمیــان فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0081898568 متعلــق بــه مرتضــی شــریعتی مقــدم فرزنــد محمدجواد 
در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0063431491 متعلــق بــه ناصــر آرامــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
 1400/11/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0055282075 متعلــق بــه سیدحســن میراســداله لنجــرود فرزنــد آقــا 
عطــاء در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3979763358 متعلــق بــه محمــد الیاســی فرزنــد جهانگیــر در تاریــخ 
 1400/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کپــی بــرگ ســبز و کپــی پایــان خدمــت و کپــی بیمــه هــا و معاینــه 
فنــی بــه شــماره 0057072914 و کارت ماشــین بــه شــماره 596 ی 35 ایــران 33 متعلــق بــه مجیــد 

حســاس فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/12/06  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت شــوکر و کارت اســلحه شــکاری بــه شــماره 5739358256 و کارت 
ــخ  ــی در تاری ــد براتعل ــی فرزن ــم خلوت ــه ابوالقاس ــق ب ــران 88 متعل ــماره 442 ب 89 ای ــه ش ــین ب ماش

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/01مفق

ــه  ــق ب ــران 20 متعل ــه شــماره 129 ج 45 ای ــه شــماره 0015229084 و کارت ماشــین ب ــه ب گواهینام
محمدتقــی کوچــک زاده یــزدی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0069871817 متعلــق بــه حمیــده زینلــی فرزنــد احمــد در تاریــخ  کارت ملــی هوشــمند ب
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و گواهینامــه و کارت بانکــی و دســته چــک به شــماره 0793700183 
و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره 116 ه 22 ایــران 20 متعلــق 
بــه وحیدرضــا خســرویان فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/11/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 326 ص 13 ایــران 55 و بــا VIN:IRFC97R23M0641888 و بــا شــماره 
ــا  ــه علیرض ــق ب ــور 177B0012449  متعل ــماره موت ــا ش ــی NAAR13FE2JJ641888 و ب شاس
ابوفاضلــی فرزنــد محمــد و گواهینامــه بــه شــماره 0015290824 متعلــق بــه عرفــان ابوفاضلــی فرزنــد 

علیرضــا در تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
کارت ملــی بــه شــماره 0053688775 متعلــق بــه شــیدا  طباخیــان  فرزنــد محمــد در تاریــخ 

 1400/10/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره 74 ج 485  ایــران  44 و شــماره موتــور M15/8501885  و شــماره 
شاســی NAS821100H1124140 متعلــق بــه لادن  شــاهنده آشــتیانی  فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/06/01مفقــود گردی

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــژاد فرزن ــم ن ــد  رحی ــه توحی ــق ب ــماره 1729911633 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2669469442 و گواهینامــه پایــه دو و کارت خریــد پارســیان متعلــق بــه زینــب  
طالــب زاده گیگانــی  فرزنــد عزیــز  در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081518455 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره 48691 ایــران 
144 متعلــق بــه ســعید تقــی زاده    فرزنــد عبدالوهــاب  در تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078883131 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره 96 س 699  
ــی  NAPX212AAL1016500 و  ــماره شاس ــور M159085528  و ش ــماره موت ــه  ش ــران  20 ب ای
ــد  ــد محم ــان  فرزن ــه  فراهانی ــه محبوب ــق ب ــران  20 متعل ــماره 96  س  699 ای ــه ش ــوخت ب کارت س

هــادی  در تاریــخ 1400/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 14 متعلــق بــه جــواد  اشــکیود  فرزنــد جعفــر  در تاریــخ1399/01/01  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0051582708 و کارت ملــی بــه شــماره 0051582708 و کارت پایــان خدمــت  
متعلــق بــه علــی حلاجــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5819776909 متعلــق بــه خیرالــه  جمشــاهی  فرزنــد آزاد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/01مفق

ــور  ــماره موت ــی 14874072 ش ــماره شاس ــران 22 ش ــماره 35 ع 852 ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
10066380  متعلــق بــه مرتضــی  احمــدی  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

جــواز کســب متعلــق بــه بهــزاد  احمــدی  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه ســهیل  گنجــی  فرزنــد بهــزاد در تاریــخ 
 1400/12/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــوی  فرزن ــه  نب ــه فاطم ــق ب ــزا  متعل ــماره p03440558  و وی ــه ش ــه ب گذرنام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1400/12/02 مفقــود گردی

ــور  ــه شــماره شاســی 17627900 و شــماره  موت ــران  41  ب ــه شــماره 51 ط 983 ای کارت ماشــین ب
12485067243 متعلــق بــه زهــرا  رمضانــی  فرزنــد هاشــم  در تاریــخ 1400/08/11 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســید ایــرج پیمــان فرزنــد ســید نجــف  در تاریــخ  ــه شــماره 0066356733 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 NAAP13FE0HG108892 ــماره شاســی ــه ش ــران  77 ب ــماره 58ج 112 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
و شــماره موتــور  163B0299797 متعلــق بــه فاطمــه  پــاک طینــت  فرزنــد علــی  در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/01مفق

2909
ــخ  ــر در تاری ــد محمدباق ــقی فرزن ــور عش ــه منص ــق ب ــماره 0558988751 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد مرش ــور فرزن ــا طاهرپ ــه حمیدرض ــق ب ــماره 4901041371 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4030371991 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4030371991 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 30ایــران445ق21 و کارت ماشــین بــه شــماره 30ایــران445ق21 و کارت ســوخت 
ــم  ــه ابوالقاس ــق ب ــامان متعل ــک س ــماره بان ــه ش ــک ب ــر بان ــران445ق21 و کارت عاب ــماره 30ای ــه ش ب

احمــدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1400/11/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3980078744 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 30ایــران147ق25 
و کارت ماشــین بــه شــماره 30ایــران147ق25 و کارت ســوخت بــه شــماره 30ایــران147ق25 متعلــق 
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ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/12/07 مفق ــد شــعبان در تاری ــاری صــارم فرزن ــه محمــد ان ب
ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911780118 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4911780118 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 4911780118 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 4911780118 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 87ایــران587م71 و کارت ماشــین بــه شــماره 87ایــران587م71 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 87ایــران587م71 متعلــق بــه نــادر گلســتانی تبــار فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1400/05/20  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4209721301 متعلــق بــه شــهین عینــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ1400/12/07  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4900648434 و شناســنامه بــه شــماره 4900648434 و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره 4900648434 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4900648434 و گذرنامــه بــه شــماره 
ــود  ــخ 1400/11/05 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــان فرزن ــین  مغ ــه امیرحس ــق ب 4900648434 متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0320432858 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0320432858 و گواهینامــه 
ــماره 0320432858 و کارت  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــماره 0320432858 و گواهینام ــه ش ــه دو ب پای
ــر بانــک بــه شــماره بانــک صــادرات و بانــک ملــی  ســوخت بــه شــماره 38ایــران965ط25 و کارت عاب
و انــواع چــک بانکــی بــه شــماره دوفقــره چــک بانــک صــادرات متعلــق بــه مصطفــی افتخــاری فرزنــد 

حســن در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0055063926 متعلــق بــه حســن صادقیانــی فرزند علــی در تاریــخ1400/11/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0749959657 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0749959657 و گواهینامــه 
ــران312ط82 و کارت  ــماره 38ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــماره 0749959657 و بیم ــه ش ــه ب ــه س پای
ماشــین بــه شــماره 38ایــران312ط82 متعلــق بــه مهــدی حســین زاده کردیانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 

 1400/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4901036610 متعلــق بــه مجیــد نیکنــام فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/10/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3011
کارت ملــی بــه شــماره 0043075134 متعلــق بــه محمدتقــی طایفــه محمدرمضــان فرزنــد محمدرضــا 

در تاریخ 1400/12/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدی  ــرج محم ــه ای ــق ب ــماره 2756 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 5759291351 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد بهمــن در تاریــخ 1400/11/05 مفقــود گردی فرزن

3041
کارت ملــی بــه شــماره 0691006679 متعلــق بــه محدثــه پالیزبــان فرزنــد موســی در تاریــخ 

 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــینی بهلول ــا حس ــه رض ــق ب ــماره 0690721854 متعل ــه ش ــران 995 ی 22 ب ــین 42ای ــند ماش س
ــد محمــد در تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

4011
ــه در  ــد عطاال ــه محمــد ویســی فرزن ــق ب ــی 3720855082 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل

تاریخ 1400/12/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدی  ــید مه ــه س ــق ب ــوخت متعل ــی 3720264920  وکارت س ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/11/25 مفق ــین در تاری ــید حس ــد س ــینی فرزن  حس

می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 51ایــران 847د23 متعلــق بــه فــرزاد محمــودی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1400/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد حات ــان فرزن ــان خالدی ــه آرم ــق ب ــی 3790229032 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/02مفق

4030
کارت ملــی بــه شــماره 4073554611 و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت ســوخت و 
ــود  ــخ 1400/11/30 مفق ــرج در تاری ــد ای ــداللهی فرزن ــس اس ــه ادری ــق ب ــکی متعل ــام پزش کارت نظ

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود در  ــد صیدمحم ــی فرزن ــودی چگن ــواد محم ــه ج ــق ب ــماره 6139622271 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی و کارت  ــمند رانندگ ــک و کارت هوش ــه ی ــه پای ــماره 4071010681 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــخ1400/11/30  مفق ــد رضــا در تاری ــری فرزن ــد فتحــی ده پی ــه حمی ــق ب ســلامت رانندگــی متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 : شاســی  شــماره   ،  2017: مــدل  989ب54ایــران31  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
KPT20B1VSHP150150 ، شــماره موتــور : 17391002080997 متعلــق بــه رضــا همیــار فرزنــد 

محمدعلــی در تاریــخ 1400/11/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4073299352 متعلــق بــه ســیده مریــم  موســوی فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 
1400/10/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــامان   ــه س ــق ب ــت متعل ــماره 5280030821 و کارت معافی ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
شــاه کرمــی فرزنــد احمــد  و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره در تاریــخ 1400/11/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی متعل ــام مهندس ــت و کارت نظ ــان خدم ــماره 4060178292 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
احســان دانیالنیــا فرزنــد میرحســین در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

پروانــه اشــتغال بــه کار مهندســی متعلــق بــه امیرمحمــد امیــری فرزنــد المــاس بــه شــماره 
ملــی 4189670294،شــماره شناســنامه : 4 ، در رشــته مهندســی عمــران بــه شــماره پروانــه : 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/03/10 مفق 00439_300_25 در تاری

ــخ  ــف در تاری ــد نج ــدر فرزن ــدی ص ــاس محم ــه عب ــق ب ــماره 4061328654 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/09/01مفقــود گردی

ــخ  ــی در تاری ــد میرحاج ــد فرزن ــید کولیون ــه جمش ــق ب ــماره 6139641098 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/11/25مفقــود گردی

ــه  ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــماره 4060628654 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
 آرمــان فولادونــد فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــی و  ــد جزعل ــان فرزن ــبزی پوری ــی س ــواس عل ــه ه ــق ب ــماره 4189122769 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــان ب ــرزاد ســبزی پوری ــی ف ــه شــماره ملــی 4189089893 و کارت مل ــی ب ــوران قلای ــی  ت کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/11/28 مفق شــماره406093718 در تاری

5111
اســناد مالکیــت  ســند پنــچ برگــی بــه شــماره 108/ص/28313/95 بــا تاریــخ ثبــت ســال 
1395/11/27متعلــق بــه اســماعیل عظامــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره   ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0012216038 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــخ 1400/05/01 مفق ــن در تاری ــید شــمس الدی ــد س ــدی فرزن ــید مه ــام س ــید بهن ــه س ــق ب متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1400/12/05   ــق در تاری ــد عبدالخال ــه ملکــی فرزن ــه نصــرت ال ــق ب ــه شــماره 68 متعل شناســنامه ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــران 37495 متعل ــماره 324ای ــه ش ــور ب ــماره 1620949441 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــد شــهباز در تاریــخ 1400/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  حافظعلــی قهرمــان فرزن

مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــری فرزن ــا باغج ــه فریب ــق ب ــماره 0795069928 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/10/09 مفق

کارت شناســایی ســازمانی بــه شــماره نظــام مامایــی بــه شــماره 12892م متعلــق بــه ســلمی 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــون در تاری ــد همای ــان شــهرضا فرزن  ملکی

می باشد

5502
کارت ملــی بــه شــماره 0150112866 متعلــق بــه علــی  مهدیــان  فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ 

 1400/11/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه نام ــماره 1639587454و بیم ــه دوم ش ــه پای ــی و گواهینام ــماره 7 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ماشــین نیســان 46ایــران 946ص 58  و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 46ایــران 946ص58 متعلــق 
بــه ربعلــی  قســمتی کرنــق  فرزنــد عیوضــی  در تاریــخ 1400/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــرد  فرزن ــی ف ــا  نعمت ــه هم ــق ب ــماره 2594151203 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/01مفق

کارت ملــی و گواهــی نامــه پایــه دوم بــه شــماره 5179678374 متعلــق بــه ســهراب طالبــی بیدرونــی  
فرزنــد فاضــل  در تاریــخ 1400/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2580954740 متعلــق بــه مریــم  توانــا گورابســری  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 
 1400/12/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5699379411 متعلــق بــه شــهربانو  صائمــی قصــاب محلــه  فرزنــد قربانعلــی  در 
تاریــخ1400/12/08  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2591844641 متعلــق بــه غلامحســن  قاســمی نــژاد  فرزنــد موســی  در 
تاریــخ 1400/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد حمی ــی  فرزن ــر تمیجان ــهلا وت ــه ش ــق ب ــماره 6309705792 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمــد  در تاری ــی  فرزن ــا عربان ــه ارســلان  یکت ــه شــماره 2670295355 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/11/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران  ــلاک  46ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــماره 2659150125 وبیم ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
293د78 و کارت ماشــین بــه شــماره شاســی  NAAM11CA5AK970732 و شــماره موتــور 
ــران  ــلاک 46 ای ــماره پ ــه ش ــران 293د 78 و کارت ســوخت ب ــلاک 46ای ــماره پ 12488134037 و ش
293د 78 متعلــق بــه ســید اســمعیل  شــفیعی دوگاهــه فرزنــد ســید حســین  در تاریــخ1400/11/01  

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

کارت ملــی و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و گواهــی نامــه ماشــین پایــه دوم بــه شــماره 
2580069127 و کارت ماشــین بــه شــماره شاســی GCADR3M1002658 و شــماره موتــور 
ــه شــماره  ــران 893ن 68  و دوعــدد کارت ســوخت ب E4T15BAKL002926 و شــماره پــلاک 46ای
ــد  ــدری شــیرایه  فرزن ــد  حی ــه وحی ــق ب ــران 831ق34 متعل ــران 893 ن68 و 46ای ــای 46ای ــلاک ه پ

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/12/04 مفق ــماعیل  در تاری اس

ــوب  در  ــد ای ــلکبانانی  فرزن ــمعیلی ش ــاس  اس ــه الی ــق ب ــماره 2580149422 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2592096906 متعلــق بــه ســید علــی  رضــازاده پیلــه دار بنــی  فرزنــد ســید 
حســین  در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1630360767 متعلــق بــه ســولماز  قهرمــان پــور تیــل  فرزنــد غــلام  
در تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــا چال ــه  خجســته کم ــه فاطم ــق ب ــه شــماره 2581133627 متعل ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
هــادی  در تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــب  فرزن ــی نس ــلا  کیان ــه لی ــق ب ــماره 0819378100 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

1400/10/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 3611377597 متعلــق 
بــه مرتضــی  اســمعیل زهــی حــاج آبــادی  فرزنــد الله نظــر  در تاریــخ 1400/12/06 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0934577528 متعلــق بــه 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد محمــد  در تاریــخ 1400/12/08 مفقــود گردی رســول  نوبهــاری  فرزن

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0924898062 متعلــق بــه آذر  عباســی  فرزنــد غلامحســین  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/02مفق

ــخ  ــد حســن  در تاری ــری  فرزن ــد رضــا  قدی ــه محم ــق ب ــه شــماره 0925252913 متعل ــی ب کارت مل
 1400/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمــد  در تاری ــه امیرعلــی  حســین زاده  فرزن ــق ب ــه شــماره 0925445398 متعل کارت ملــی ب
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــی  فرزن ــماعیل  شمس ــه اس ــق ب ــماره 0638324556 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/11/01مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0924310677 متعلــق بــه محمــد  اقطانــی  فرزند رضــا  در تاریــخ1400/11/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــر  فرزن ــان  می ــه آرم ــق ب ــی 0926012843 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/12/05مفق

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــرب  فرزن ــلا  ع ــه مه ــق ب ــی 3611048471 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/10/01مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی  0760294844 متعلــق بــه حســن  حســین نــژاد صاقونــی  
فرزنــد ر مضانعلــی  در تاریــخ 1400/11/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0944431380 متعلــق بــه مجتبــی معینــی منصــور  فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 
 1400/11/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی  0920867332 متعلــق بــه فاطمــه زارعــی یــزدان آبــاد  فرزنــد محمــد در 
تاریــخ 1400/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0793356751 و کارت خــودرو و کارت ســوخت خــودرو ســمند 
مــدل1389 بــه شــماره پــلاک 12-316ژ11 و بــه شــماره شاســی NAACA1CB4AF223697 و بــه 
شــماره موتــور IRFC891VO95223697  متعلــق بــه محمــود ثابتــی مقــدم ســبزوار فرزنــد عبــاس  

در تاریــخ 1400/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت شناســایی اداره دارایــی بــه شــماره ملــی 
1283107317 متعلــق بــه علیرضــا  زارعــی یــزدان ابــاد  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/12/04 مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 5749285839 متعلــق بــه زهــرا  بیگــم حســینی  فرزنــد سیدحســن  در 
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 6520141089 متعلــق بــه ظریفــه  مســعودی  فرزنــد فیــض محمــد در 
تاریــخ  1400/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0760175111 متعلــق بــه حســن  رحمانــی  فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 
 1399/10/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــی فرزن ــن رجعت ــه حس ــق ب ــی 2061494005 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/07مفق

ــد حســین  در  ــه محمــد  محمــدی مهــر  فرزن ــه شــماره ملــی 0870303430 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0924591536 و کارت نظامــی بــه شــماره 97017536 متعلــق 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/11/22 مفق ــان  در تاری ــد قرب ــی  فرزن ــه جــواد امام ب

مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0946924465 متعلــق بــه شــهلا  رشــیدی  فرزنــد 
حســینعلی  در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی  و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی 0944397018 متعلــق بــه زهــرا  فروتــن  
فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ  1400/12/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0860029141 متعلــق بــه ســیده ســمیه  داغیانــی  فرزنــد سیداســماعیل  
در تاریــخ 1400/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 5229763019 متعلــق بــه مســعود کمالــی فرزنــد 
حاجــی  در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0702729523 متعلــق بــه معصومــه علــی پــور  فرزنــد علیجــان در تاریــخ 
 1400/07/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد و کارت  ــد محم ــری  فرزن ــواد جعف ــه ج ــق ب ــی 0703277121  متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــلاک 74-379ق71 و ب ــماره پ ــه ش ــدل1387 ب ــودرو L90 م ــوخت خ ــودرو و کارت س خ
شاســیNAALSRALD8A015973 و شــماره موتــور 7702035317D010944 متعلــق بــه زهــرا 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/12/06 مفق نوربخــش در تاری

طوســی   ســیدکاظم   بــه  متعلــق  ملــی 0779863267  شــماره  بــه  موتورســیکلت  گواهینامــه 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ 1400/01/01 مفقــود  در  سیداســماعیل    فرزنــد 

می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0068760973 متعلــق بــه مریــم  حجاجــی زاده  فرزنــد موســی  
در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7009
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  395/ 49459 متعلــق بــه اقــای حســین  یارمحمــدی فرزنــد محمــد 

در تاریخ 1400/11/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره 4281923594  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 4281923594 و گواهینام ــت ب ــان خدم کارت پای
ــران 796 ص 11  ــه شــماره 87ای ــران 796 ص 11 و کارت ســوخت ب ــه شــماره 87ای و کارت ماشــین ب
متعلــق بــه اقــای نورالدیــن  رفیعــی فرزنــد ایوبعلــی در تاریــخ 1400/11/09 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7010
کارت ملــی بــه شــماره 4322680917 متعلــق بــه رضــا میــری طایفــه فــرد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 

 1400/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5809910688 متعلــق بــه مهدخــت  یزدانــی فرزنــد طاهــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/01مفق

7011
ــخ  ــی در تاری ــد قربانعل ــدزاده فرزن ــه محم ــه فاطم ــق ب ــماره 4310496921 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/10/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7023
ــی  ــد مل ــا ک ــلاد صالحــی  و مهــدی صالحــی ب ــه می ــق ب ــه شــماره 1273132904 متعل ــی ب کارت مل
 5490100087 فرزنــد داوود در تاریــخ 1400/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

7025
کارت ملــی بــه شــماره 3874038191 و کارت ســوخت موتــور بــه پــلاک 498 ایــران 65758 و کارت 
ــلاک  ــه پ ــدد کارت ســوخت ماشــین ب ــک ع ــد جــوادو ی ــی شــعبانی فرزن ــه مصطف ــق ب حکمــت متعل
 10_468م 58 فرزنــد جــواد در تاریــخ 1400/12/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3950190414 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه علــی شــیراوند فرزنــد مســعود 
ــعود  ــه مس ــق ب ــلاک 62ج 587_28 و 67ص 345_18 متعل ــه پ ــودرو ب ــوخت خ ــدد کارت س و دو ع

شــیراوند در تاریــخ 1400/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7031
کارت ملــی بــه شــماره 5089875243 متعلــق بــه لیــلا  صفــری  فرزنــد اکبــر  در تاریــخ1400/11/27  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 5599905306 متعلــق بــه محمــد  حیــدری  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/28مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 4380315551 متعلــق بــه حســین  شــیخا 
فرزنــد رضوانعلــی در تاریــخ1400/11/24  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــژاد  فرزن ــی ن ــا  روحان ــه رض ــق ب ــماره 4390962620 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/20مفق

ــخ  ــد داوود  در تاری ــی  فرزن ــه فاطمــه  ســلیمانی ثان ــق ب ــه شــماره 4380121887 متعل ــی ب کارت مل
 1400/11/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت پرســنلی بــه شــماره ســازمان نیــروی انتظامــی کــد پرســنلی 404671030 متعلــق بــه مصطفــی  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/05 مفق ــاس در تاری ــد الی ــی فرزن ــی اردک  رضای

می باشد

شناســنامه بــه شــماره 3980290190 متعلــق بــه نرگــس  غفــاری  فرزند علــی  در تاریــخ 1400/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــا زمان ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 5590085136 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/11/28مفق

ســند ســفید موتــور بــه ش موتــور 252101ش تنــه 9501689 هندا کویــر 125پــلاک 49488ایران525 
ــه علــی ململــی فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد

ــق  ــماره ش.ش.31604304ش.م.11485020314ش.پ.81230و27 متعل ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ  ــلاک81230 و 27در تاری ــپاره پ ــه ش ــین ب ــند ماش ــی وس ــبز عل ــد س ــدی فرزن ــرزا محم ــه بیگم ب

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/12/01مفق

7044
شناســنامه بــه شــماره 6290116908 متعلــق بــه کیــارش موئــی امــام قیســی فرزنــد ابــوذر در تاریــخ 

 1400/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1400/12/14

شماره : 1322

محمود رضایی  -   ایده روز  | رقابت های 
بین المللی جام تختی، تنها تورنمنت معتبر 
کشتی ایران است که قدمتی دیرینه دارد اما 
در سال های اخیر، با وجود سطح بالای رقابت 
بیــن مدعیان داخلی حاضــر در آن، از نبود 

کشتی گیران نامدار خارجی رنج برده است.
 رقابت های بین المللی جام تختی، تنها 
رقابت بین المللی کشتی ایران محسوب می 
شــود که به عنوان قدیمــی ترین تورنمنت 
کشتی ایران، جایگاهی ویژه دارد. مسابقاتی 
که قریب به پنج دهه اســت به نام اسطوره 
کشتی ایران، جهان پهلوان تختی مزین شده 
و هر ساله با حضور مدعیان داخلی و خارجی 
برگزار می شــود. با این وجود در سال های 
اخیر، این مسابقات وجهه بین المللی اش را از 
دست داده و بیشتر تورنمنتی داخلی بوده که 
اگر هم نفراتی از سایر کشورها در آن شرکت 
کرده اند، از کشورهای صاحب کشتی مانند 
روســیه یا آمریکا و آدربایجان نبوده، بلکه از 
کشــورهایی نظیر تونس، اوکراین و... بوده. 
البته در این بین در بعضی سال ها هم نفرات 
مطرحی در مسابقات حاضر شده اند اما این 
روند ادامه نداشــته و در بیشتر سال ها، این 
مســابقات بدون حضور چهــره های مطرح 
خارجی برگزار شده تا این سوال مطرح شود 
که آیا معتبرترین تورنمنت کشتی ایران، واقعا 

بین المللی است؟

 تاریخچه برگزاری جام تختی
برگــزاری رقابتهای بین المللی کشــتی 
ایران در ســالهای قبل از انقلاب در دستور 
کار فدراســیون کشتی قرار گرفت. تورنمنت 
بین المللی کشتی ایران پس از انقلاب از سال 
۱۳۵۸ به احترام بزرگمرد دنیای کشتی با نام 
جهان پهلوان تختی در دستور کار فدراسیون 
قرار گرفت که سوت آغاز اولین دوره آن سال 

۵۸ در ساری به صدا درآمد.
درباره تعداد ادواری که این رقابتها برگزار 
شــده بین آماری که روی سایت فدراسیون 
قرار گرفته و آمار درج شده در سایت اتحادیه 
جهانی تناقض وجود دارد. در سایت فدراسیون 
تعداد ادوار این مسابقات ۳۹ دوره ذکر شده 
اما به گواه آمار اتحادیه جهانی، این مسابقات 
تاکنون ۴۱ دوره برگزار شده و امسال چهل 

و دومین دوره آن برگزار میشود.
در ســالهایی که از عمر ایــن تورنمنت 
میگذرد، مسابقات تغییرات فراوانی را متحمل 
شده است. در بعضی سالها با نام جام ۲۲ بهمن 
برگزار شد و بعد دوباره به اصل خویشتن که 
همان جام تختی باشد، بازگشت. در سالهای 

۱۳۸۱، ۸۶ و۹۱ برگزار نشــد و در سالهای 
۱۳۸۲، ۸۷ و ۹۲ دو بــار برگزار شــد، با این 
اوصاف اما مســابقات جام تختی کهنترین و 
مهمترین تورنمنت کشــتی ایران است که 
در تقویم اتحادیه جهانی هم اعتبار مناسبی 
دارد. همین ریشــه دار بودن این مســابقات 
سبب شــده تا بخش زیادی از خاطرات ناب 
کشــتی و قابهای ماندگار آن در میدان این 

مسابقات ثبت شود.
از ظهور »اکبر فلاح« مســتعد در ســال 
۱۳۶۰ در وزن ۴۸ کیلوگرم که ششــم شد 
امــا نبوغ خــود را نشــان داد و یقه بزرگان 
را گرفــت تا دو باخت پیایی »رضا ســوخته 
ســرایی« به حریف گمنامی به نام »مالخاز 
مرمانیشویلی« در سالهای ۶۳ و ۶۴، در سال 
۶۳ مرمانیشــویلی با وجود اینکه ۲۰ کیلو از 
سوخته سرایی سبکتر بود اما در حضور بیش 
از ۱۲هزار تماشاچی مچ سنگین وزن دوست 

داشتنی ما را خواباند.
البته که به اینها باید پیروزی »محمدحسین 
محبی« در مقابل »پاول پنی گین« دارنده ۴ 
طــلای جهان و المپیک را هم اضافه کرد. از 
حضور »رسول خادم« ۱۵ ساله و »امیر خادم« 
۱۷ ســاله تا تصمیم رسول به حضور در وزن 
۸۲ کیلو در سال ۶۹ در این مسابقات در حالی 
که قبل از آن در بازیهای آسیایی پکن در ۶۸ 
کیلو کشتی گرفته بود هم میتوان به عنوان 

خاطرات زیبای این رقابتها نام برد.
از حضور خارجی هایی همچون »یوردانف« 
و باخت او بــه »محمد ذوالفقاری« تا مثلث 
طلایی »علی اکبر دودانگه«، »اویس ملاح« 

و »محمد طلایــی« در وزن ۵۷ کیلوگرم. و 
تا همین ســالهای نزدیک مانند جام تختی 
کیش در ســال ۸۹ که خاطــرات ناب آن از 
حافظه کشــتی دوستان پاک نشده و همین 
ســال قبل که »پرویز هــادی«، دلاور آذری 
کشورمان توانســت در جام تختی بدرخشد 
 و بــه قولی با یــک »کام بک« درخشــان

 مدال طلای بازیهای آسیایی و برنز جهانی را 
هم به گردن بیندازد.

 جام تختی کشتی فرنگی؛ رقابت 
مهیج داخلی در غیاب خارجی ها

چهل و دومین دوره رقابت های بین المللی 
کشتی فرنگی جام تختی طی روزهای ۴ تا ۶ 
اسفندماه با حضور کشتی گیران مطرح داخلی 
و نمایندگان کشــورهای ارمنستان و تونس 
بعنوان یکی از مراحل اصلی چرخه انتخابی 
تیم ملی، در ســالن آب و برق گیت ورزشی 

اهواز برگزار شد.
ایــن پیکارهــا همانطور کــه پیش بینی 
می شد علیرغم نبود حریفان خارجی در کنار 
فرنگی کاران ارمنستانی و ۳ نماینده نه چندان 
مطرح تونسی از جذابیت لازم برخوردار بود 
و کشتی های حســاس و مبارزه های خوبی 

برگزار شد.
این مسابقات که آخرین مرحله از چرخه 
انتخابی تیم ملی کشــتی فرنگی اســت، با 
حضــور اکثر مدعیان داخلی برگزار شــد و 
تنها مدال آوران مسابقات جهانی نروژ در آن 
حضور نداشتند که می توان گفت نود درصد 
موجودیت کشتی فرنگی، روی تشک مسابقات 

اهواز بود. با این وصف اما این مســابقات که 
با برچســب بیــن المللی برگزار شــد، تنها 
نمایندگانی از ارمنســتان و تونس را به خود 
دید که نفرات چنــدان مطرحی نبودند. اگر 
چه حضور اکثر مدعیان داخلی باعث شده بود 
کیفیت این مسابقات از سطح بالایی برخوردار 
باشد اما نکته مهم این است که این مسابقات 
فقط در نام بین المللی اســت و در عمل این 

موضوع دیده نمی شود.
اگــر چه بعضی افراد کرونــا را دلیل این 
موضــوع بیان می کنند امــا در همین ایام، 
رقابت هایی مانند وهبی امره و یاشــاردوغو 
هم برگزار شد که حضور مدعیان کشورهای 
مختلف در آن مســابقات، نشان داد که بعید 
است از نظر کرونا و سفر به کشورهای مختلف 
مشکلی وجود داشته باشد. اگر چه رقابت هایی 
که ذکر شد جزو تورنمنت های رنکینگ دار 
هستند اما در سایر تورنمنت هایی که در سبد 
رنکینگ اتحادیه جهانی نیستند هم حضور 
نفرات خارجی با کیفیت به چشم می خورد.

با این اوصاف در سال های اخیر جام تختی 
کشتی آزاد و فرنگی، در غیاب مدعیان مطرح 
خارجی برگزار شده و مسابقاتی که روزگاری 
با حضور یوردانف و پاول پنی گین و... برگزار 
می شد، امروز خالی از مدعیان خارجی است.

مدعیان  و  مناسب  تبلیغات  نبود   
داخلی

یکی از عوامل مهمی که می تواند در حضور 
تیم های مطرح خارجی، در مســابقات جام 
تختی دخیل باشد، تبلیغات مناسب، ترغیب 

کشورها به حضور در این مسابقات و حضور 
همه مدعیان داخلی است تا رقبای خارجی 
بــرای حضور در جام تختی ترغیب شــوند. 
مطمئنا اســتفاده از پتانسیل افراد مطرح و 
مدال دار جهانی در برگزاری جام تختی، می 
تواند رقبای خارجی آن ها را قلقلک دهد تا 
به ایران بیایند و با رقبای ایرانی خود سرشاخ 
شــوند. موضوعی که هم می تواند باعث بالا 
رفتن عیار و کیفیت این مســابقات شود، و 
هم وجهه بین المللی جام تختی را احیا کند.

مطمئنا کشتی ایران پتانسیل زیادی برای 
دعوت از چهــره های مطرح و حضور نفرات 
سرشناس در معتبرترین تورنمنت خود دارد 
که باید برای حضورشــان در مسابقات جام 
تختی، و برگزاری مســابقاتی که به معنای 
واقعی بین المللی باشــد اقدامات لازم انجام 
شود تا بتوان برند تورنمنت های کشتی ایران 

را دوباره در جهان احیا کرد.

 جوایز دلاری مناسب؛ پاشنه آشیل 
جام تختی

یکــی از مهم ترین نکاتــی که می تواند 
کشتی گیران را برای حضور در یک تورنمنت 
وسوســه کند،علاوه بر اهمیت رنکینگ آن، 
حضور نفرات مطرح و جوایز مناسب دلاری 
است. در کشورهایی مانند روسیه، در بعضی 
تورنمنت ها کشــور میزبان از نفرات مطرح 
سایر کشورها دعوت می کند و نه تنها هزینه 
حضورشــان را پرداخت می کند، بلکه با در 
نظر گرفتن جوایز دلاری مناسب، مسابقات 
سطح بالایی را برای شرکت کنندگان فراهم 

می سازد.
برای مثال می توان به جام کرکین اشاره 
کرد که روســیه چنین روالی را در پیش می 
گیرد و در ســال های اخیر نفرات مطرحی 
مانند کمیل قاسمی و احمد بذری هم در آن 

شرکت کرده و مدال کسب کرده اند.
مطمئنا جنبه تبلیغاتی و بعد اسپانسرینگ 
کشــتی، در کنار یک قرارداد مناسب برای 
پخش تلویزیونی و حوزه تبلیغات، می تواند 
اسپانســرها را برای حضور در این تورنمنت 
بیــش از پیش وسوســه کنــد و از طرفی 
مسئولان فدراسیون کشتی می توانند با بهره 
بــردن از این بخش، و فراهــم کردن جوایز 
دلاری مناسب، مدعیان سرشناس کشورهای 
خارجی را برای حضور در جام تختی ترغیب 
کننــد. مســابقاتی که تنهــا تورنمنت بین 
 المللی کشتی ایران است و باید در حد شان

 جهان پهلوان کشــتی ایران باشد؛ جامی در 
حد نام تختی.

جامی که در حد نام تختی نیست

 آدیداس با روسیه قطع همکاری کرد
کمپانی آدیداس اعلام کرد تا اطلاع ثانوی قرارداد همکاری 

خود با فدراسیون فوتبال روسیه را لغو خواهد کرد.
 کمپانی آدیداس امروز با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد که 
همکاری خود با فدراسیون فوتبال روسیه را به حالت تعلیق 
در آورده و فعلا تمایلی به ادامه پروسه تولید البسه برای تیم 
های فوتبال این کشور را ندارد. سخنگوی آدیداس امروز در 
بیانیه ای کوتاه به انتشار این خبر پرداخته و تمایلی به ارائه 
جزئیات در این رابطه نشــان نداد. این تصمیم در راستای سیاست های اتخاذ شده 
توسط نهادهای ورزشی برای قطع روابط با نهادها و شرکت های وابسته به روسیه در 

پی حمله اخیر این کشور به اوکراین است.
همچنین فیفا و یوفا نیز روز دوشنبه اعلام کردند که باشگاه ها و تیم های ملی روسیه 
از شرکت در تمامی رقابت های فوتبال خود تا اطلاع ثانوی محروم می شوند. آدیداس 
از سال ۲۰۰۹ لباس های تیم های ملی روسیه را تولید می کند و در سال ۲۰۱۸، 
فدراسیون فوتبال روسیه و آدیداس همکاری خود را تا سال ۲۰۲۲ تمدید کردند. 

آدیداس در سال ۲۰۲۱ حدود ۵۵۰ میلیون دلار در روسیه فروش داشته، اما از 
این رقم هنگفت گذشته تا اینگونه اعتراض خود را به جنگ اخیر در اروپا اعلام کند. 
آدیداس سابقه طولانی همکاری با بلوک شرق سابق را داشته و آنها در گذشته و در 

دهه ۱۹۸۰ لباس تیم اتحاد جماهیر شوروی را نیز تولید می کردند. 

 خبر خوب استراماچونی درباره عزت اللهی
سرمربی الغرافه اعلام کرد که احتمال حضور عزت اللهی 

در دیدار برابر العربی زیاد است.
به نقل از الشرق، سعید عزت اللهی یکی از خریدهای الغرافه 

در فصل نقل و انتقالات زمستانی بود.
این بازیکن آماده ایرانی با آسیب دیدگی شدید همراه شد 

و پیش بینی می شد که هفته ها دور از میدان باشد.
استراماچونی اعلام کرد که کادر پزشکی الغرافه سخت در 
تلاش است که عزت اللهی را به بازی برابر العربی برساند که این نشان می دهد آسیب 
دیدگی این بازیکن ایرانی بهبود یافته است و او به زودی به ترکیب تیم برخواهد گشت. 

 تغییرات کادر فنی سپاهان به نویدکیا کمک می کند؟
با کنار رفتن دو عضو کادر مربی گری طلایی پوشان، باشگاه 

سپاهان به دنبال احیای دوباره این تیم است.
پس از بازگشت لحظه آخری محرم نویدکیا و ملحق شدن 
به تیمش در فرودگاه، این مربی برای دیدار با تراکتور روی 
نیمکت سپاهان نشست؛ تصمیمی که با اصرار باشگاه بر ماندن 
نویدکیا رقم خورد اما این بار بقای نویدکیا با تغییراتی در کادر 

مربی گری همراه شده است.
شاید فصل گذشته سپاهانی ها با همین کادرفنی توانستند نتایجی قابل قبولی را 
کسب کند و سپاهان را به تیمی پر قدرت تبدیل کنند اما هیات مدیره باشگاه در 
ایــن مقطع زمانی تصمیم گرفت محرم نویدکیا را نگه دارد و برای تزریق روحیه و 

تغییر روند تیم، نظری روی حفظ دستیاران نویدکیا نداشته باشد.
بر همین اســاس علیرضا مرزبان دستیار اول نویدکیا و محمود کریمی بازیکن 
ســال های دور این باشــگاه که از جمع کادرمربی گری سپاهان جدا شدند. محمود 
کریمی پس از جدایی از سپاهان اعلام کرد از اینکه محرم نویدکیا برگشته خوشحال 
است اما به این نتیجه رسیده  که باید برود تا دیگر محرم نویدکیا تحت فشار نباشد.

اکنون باشــگاه و ســرمربی در حال برنامه ریزی و تدارک برای مســابقات لیگ 
قهرمانان اســت اما مهم تر از این مســاله انتخاب دستیارانی با نگاهی تازه تر در تیم 
سپاهان است. نویدکیا خوب می داند این آخرین فرصت برای فرار از بحران است و 
با تغییر دستیاران و شیوه بازی تیمش می تواند ورق را برگرداند. حضور سپاهان در 
لیگ قهرمانان یک فرصت خوب برای نویدکیاست تا با عملکردی خوب خاطرات تلخ 
لیگ بیست ویکم را از ذهن هواداران پاک کند؛ فرصتی استثنایی برای فرار از فشاری 

که مسیر سپاهانی ها را تغییر می دهد.
البته برخی انتقادات از سوی کارشناسان نسبت به عملکرد مهاجمان سپاهان نیز 
وجود دارد که شاید تغییرات کادر فنی، تزریق روحیه تازه به تیم و تغییر شکل بازی 
سپاهان بتواند مشکل این بخش را هم حل کند. سپاهانی ها در دیدار گذشته خود 
با وجود شــانس های خوب گلزنی نتوانستند تراکتور را از پیش رو بردارند اما هنوز 

هم امیدوارند که از معدود فرصت های خود در ادامه فصل به خوبی استفاده کنند.

 پنجره سرخ ها غیرقانونی باز شد؟
قائم مقام باشــگاه شــهرخودرو می گوید این باشگاه به 
زودی بابت طلب از پرســپولیس در بحث رضایت نامه یحیی 

گل محمدی به فیفا شکایت خواهد کرد.
باشگاه شهرخودرو اعلام کرد که به زودی از پرسپولیس به 
فیفا شکایت خواهد کرد. اسماعیل حیدرپور، قائم مقام باشگاه 
شــهرخودرو در این خصوص اظهار کرد: درویش، مدیرعامل 
پرســپولیس مبلغی را چند وقت پیش به ما داد و قرار شــد 
باقی آن  را نیز به زودی پرداخت کند اما خبری نشد و ما هم مجبور به شکایت به 
فیفا هستیم. ما هیچ توافق نامه ای با پرسپولیس امضا نکردیم و اصلا نمی دانیم چگونه 
پنجره این تیم بدون رضایت ما باز شده است. فدراسیون فوتبال و دبیر کل جواب های 

نامشخصی به ما می دهند و برای پیگیری به سراغ فیفا می رویم.
باشگاه شهرخودرو برای انتقال یحیی گل محمدی به پرسپولیس، قراردادی را با این 
تیم امضا کرد اما سرخ های تهرانی در پرداخت پول رضایت نامه گل محمدی کوتاهی 
کردند و همین امر سبب شد که برای جلب رضایت باشگاه مشهدی، دیرکردی برای 
هر روز تاخیر در پرداخت این پول به باشــگاه شهرخودرو داده شود. پرسپولیسی ها 
هنوز مبلغ زیادی از این دیرکرد را به شهرخودرو نداده اند و همین امر موجب شده 

که باشگاه مشهدی به دنبال شکایت از پرسپولیس به فیفا باشد. 

 دژاوو در تراکتور!
ســرمربی جدید تراکتور در دوره قبلی ای که در این تیم 
حضور داشت، نتوانست نتایج خوبی کسب کند و در نهایت 
هم خودش و هم مالک باشــگاه از تراکتور جدا شدند. حالا 
پس از حدود سه سال، ممکن است این اتفاق در پایان لیگ 
بیست و یکم تکرار شود. با برکناری زوونیمیر سولدو از هدایت 
تراکتور، مدیران این باشگاه با ارتوئرول سائلام به توافق یک 
و نیم ساله رسیدند. سائلام پیش از این یک بار در سال ۹۷ 
هدایت تراکتور را برعهده گرفته بود اما با وجود داشــتن ستاره هایی مانند احسان 
پهلوان، ارسلان مطهری، مهدی مهدی پور، مهدی کیانی، محمد ابراهیمی و محمد 
ایران پوریان نتوانست نتایج خوبی کسب کند تا در انتهای لیگ هفدهم از سمتش 
برکنار شود.حضور دوباره سائلام در تراکتور نکته جالبی در بر دارد. این مربی ترکیه ای 
در سال ۹۷، درست در شرایطی به تراکتور آمد که این تیم پس از گذشت ۲۰ هفته 
از لیگ برتر در رده یازدهم قرار داشــت و پرشورها از نحوه مدیریت سپاه عاشورا به 
عنوان مالک باشگاه ناراضی بودند. تراکتور در پایان لیگ هفدهم، بدترین نتیجه اش 
از سال ۸۸ )بازگشت به لیگ برتر( را متحمل شد و با هدایت سائلام فصل را در رده 
دهــم جدول رده بندی پایان داد.پایان فصل با رتبه دهم نارضایتی هواداران تراکتور 
را دو چندان کرد تا در نهایت سپاه عاشورا تصمیم به واگذاری این باشگاه بگیرد و 

محمدرضا زنوزی مالک جدید باشگاه تراکتور شود.

صندلی خالی ۸۰ روزه در وزارت ورزش!
حدود ۸۰ روز است که سمت مدیرکلی دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت 

ورزش و جوانان، بدون سکاندار مانده است..
 ۲۱ آذرماه سال جاری بود که حمید بنی تمیم به کار خود به عنوان مدیرکل 
دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان خاتمه داد و طی حکمی 
از ســوی سجادی وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست  اداره کل ورزش و 

جوانان خوزستان منصوب شد.
ورزش همگانی در ایران طی دو سال گذشته شرایط پیچیده تری به خود 
گرفته و با توجه به شیوع ویروس کرونا و تعطیلی اماکن ورزشی به دلیل رنگ 
بندی های صورت گرفته از ســوی ســتاد ملی مقابله با کرونا و خانه نشینی 
بسیاری از جوانان و دانش آموزان و حتی افراد بزرگسال، شاهد کاهش بیش از 
پیش تحرک و فعالیت بدنی در بین ایرانیان هستیم تا جایی که به گفته رییس 
فدراسیون ورزش های همگانی، بر اساس رویکرود مبتنی بر آمار سال ۱۳۹۶ 

و مقایسه آن با سال ۱۳۹۹، درصد مشارکت مردم در فعالیت های ورزشی در 
سه سال گذشته کاهش یافته که یکی از دلایل آن را می توان کرونا دانست. بر 

اساس اعلام افشین ملایی، در سال ۱۳۹۶ حدود ۵۱ درصد از مردم به فعالیت 
های ورزشی می پرداختند که در سال ۱۳۹۹، به حدود ۴۶ درصد تقلیل یافت.

شرایط به وجود آمده ناشی از کم تحرکی ناشی از شیوع کرونا تنها معضل 
ورزش همگانی نیست و به این مسئله، هجوم بیماری های غیر واگیر، چاقی 
کودکان، موج سالمندی، آلودگی هوا و فعالیت بدنی کمتر در بین زنان را باید 
اضافه و اعلام کرد که سلامت عمومی ایرانیان با خطری جدی همراه شده است و 
در صورت عدم مقابله با آن، پیامدهای تلخی برای کشور به دنبال خواهد داشت!

با توجه به اینکه ۸۰ روز است سمت مدیرکلی دفتر توسعه ورزش همگانی 
وزارت ورزش و جوانان خالی مانده و بدون مدیرکل یا سرپرست اداره می شود، 
به نظر می رسد وزیر ورزش و جوانان باید ضمن توجه هرچه بیشتر به ورزش 
همگانی، در این رابطه نیز تصمیم گیری کرده تا شــاید بتوان با برنامه ریزی 

بهتر در راستای بهبود وضعیت ورزش همگانی گام برداشت.

در پایان قرعه کشی رقابت های بوکس قهرمانی نوجوانان 
و جوانان آسیا، نمایندگان ایران حریفان خود را شناختند. 
 به نقل از روابط عمومی فدراسیون بوکس، رقابت های 
بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان قهرمانی آســیا از صبح 
فردا)چهارشنبه( ۱۱ اسفند ۱۴۰۰ به میزبانی »امان« در 
کشور اردن آغاز خواهد شد و تیم های ایران نیز با ۱۳ بوکسور 
در دو بخش نوجوانان و جوانان مقابل رقیبان خود به روی 

رینگ خواهند رفت.
در همین راســتا مراســم قرعه کشــی و جلسه فنی 
مربیان و سرپرستان تیم های شرکت کننده در مسابقات، 
امروز)سه شنبه( ۱۰ اســفند به میزبانی هتل »ریجنسی 
پالاس« برگزار شــد و نمایندگان ایــران حریفان خود را 

شناختند. 

 رقیبان بوکسورهای نوجوان:
مهدی کاظمی در وزن ۴۸ کیلوگرم در دور نخست به 
مصاف »جاستین گارسرو والرو«  از فیلیپین خواهد رفت. 
او در صورت برتری با »دانیاروف تمیرخان« از قرقیزستان 

مبارزه خواهد کرد. 
در وزن ۵۷ کیلوگــرم، میلاد فلاحی در مبارزه اول به 
مصاف »فاروخ تولاگانف« از ازبکستان می رود و در صورت 

پیروزی با برنده دیدار هند و عراق پیکار می کند. 
ســیدعلی اکبر میراحمدی نماینده وزن ۶۳ کیلوگرم 
کشورمان ابتدا با »دالانتای تنگیز« از مغولستان پیکار خواهد 
کرد. نماینده بوکس ایران در صورت برتری در این مبارزه 
با برنده دیدارهای ازبکستان - لبنان و تاجیکستان مبارزه 

خواهد کرد.علیرضا موسوی در رقابت های وزن ۶۶ کیلوگرم، 
در مرحله نخست با »فوتانت آیامرام« از تایلند  مبارزه می کند 
و در صورت برتری به مصاف بوکسور اردنی خواهد رفت. 

در وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرمحمد خزائی در مرحله نخست 
با »جسکون« از هند مبارزه خواهد کرد و در صورت پیروزی 

حریف برنده دیداراردن و قرقیزستان خواهد شد.
سام استکی بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم کشورمان نیز در 
دور نخست به مصاف »راخمونجون قدیروف« از ازبکستان 
خواهد رفت. نماینده کشورمان در صورت پیروزی به مصاف 

برنده دیدارهای عراق - قزاقستان با تاجیکستان خواهد رفت.  
هم چنین در وزن ۸۰+ کیلوگرم، امیر اسماعیلی در دور 
نخســت با »ازودبکالیف« از ازبکستان مبارزه می کند و در 
صورت برتری حریف برنده دیدار نمایندگان قرقیزستان و 

هند خواهد شد. 

 رقیبان بوکسورهای تیم جوانان:
نیما بیگی بوکسور وزن ۵۴ کیلوگرم کشورمان در دور 
نخست با کوزای الســود از فلسطین مبارزه می کند و در 

صورت برتری حریف برنده دیدار نمایندگان یمن و کویت 
خواهد شــد. در رقابت های وزن ۵۷ کیلوگرم، علی اصغر 
افشــاری در دور نخست استراحت خواهد داشت و در دور 
بعد با برنده دیدار قزاقستان و تاجیکستان مبارزه  می کند. 
افشاری در رقابت های دوره گذشته مسابقات قهرمانی آسیا 

موفق به کسب مدال نقره شده بود. 
امیرعبــاس کبودونــد در وزن ۶۰ کیلوگرم در مرحله 
نخست استراحت خواهد داشت. نماینده کشورمان در دور 

بعد با برنده دیدار اردن و ازبکستان مبارزه خواهد کرد. 
محمد پارسی نماینده وزن ۶۳.۵ کیلوگرم ایران نیز که 
در دوره گذشته موفق به کسب نشان برنز شده بود، در دور 
نخســت به استراحت خواهد پرداخت. او در مرحله بعد با 

برنده دیدار هند و اردن به مبارزه خواهد پرداخت. 
در وزن ۶۷ کیلوگرم، ســینا مرتضوی در دور نخست 
استراحت خواهد کرد و در مرحله بعد به مصاف برنده دیدار 

بوکسورهایی از قزاقستان و سوریه خواهد رفت. 
ابوالفضل دانا بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم جوانان ایران نیز 
در دور اول بــا راکی چائوداری از هند مبارزه خواهد کرد. 
دانا در صورت برتری به مصاف برنده دیدار بوکسورهایی از 

ازبکستان و قرقیزستان خواهد رفت. 
هدایت تیم های ملــی نوجوانان و جوانان بوکس ایران 
برعهده رضا مهدی پور به عنوان سرمربی، مرتضی سپهوندی، 
مهدی طلوتی و محمد مهدی پور به عنوان مربی است. در 
این مسابقات مهدی شفیعی نیز سرپرست تیم کشورمان 
خواهد بود. محمد آبی داور بین المللی کشورمان نیز در این 

مسابقات قضاوت خواهد کرد.

معرفی رقیبان بوکسورهای نوجوان و جوان ایران در قهرمانی آسیا

 محرومیت تیم های ملی والیبال روسیه و بلاروس از رقابت های بین المللی والیبال
فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد که تیم های ملی والیبال روسیه و بلاروس در هیچ رویداد بین المللی نمی توانند شرکت کنند.

 با توجه به حمله نظامی روسیه به اوکراین، فدراسیون جهانی والیبال در خصوص آخرین تصمیات خود نوشت: FIVB روسیه و بلاروس را واجد شرایط برای مسابقات بین المللی و قاره ای نمی داند. این تصمیم تا اطلاع ثانوی لازم الاجرا 
خواهد بود. پس از تصمیمات اولیه اتخاذ شده توسط FIVB برای حذف میزبانی های رسمی از روسیه، هیات رئیسه FIVB تایید کرده که تمام تیم های ملی روسیه و بلاروس، باشگاه ها، مسئولان و ورزشکاران والیبال ساحلی و ... واجد شرایط 

شرکت در تمام مسابقات بین المللی و قاره ای نیستند.
FIVB به شدت نگران جنگ جاری در اوکراین و تأثیر وحشتناک آن بر زندگی بسیاری از افراد است و در همبستگی کامل با جامعه والیبال و مردم اوکراین، صمیمانه امیدوار است که بتوان یک راه حل مسالمت آمیز فوری پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، پیش از این فدراسیون جهانی والیبال  اعلام کرده بود که روسیه دیگر میزبان رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۲ نخواهد بود. همچنین فدراسیون جهانی والیبال امروز )سه شنبه( به طور رسمی اعلام کرد که میزبانی رقابت های 
والیبال قهرمانی جهان از روسیه گرفته شد.
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امام صادق علیه السلام :

ثلَاثةٌَ فیهِنَّ المَقتُ مِنَ الّل 
عز و جل : نوَمٌ مِن غَیرِ سَهَرٍ ، 

وضِحكٌ مِن غَیرِ عَجَبٍ ، وأكلٌ 
عَلَی الشّبَعِ.

سه چیز ، مورد خشم و نفرت خداوند 
عز و جل است : خوابیدن بدون شب 
زنده داری ، خندیدن بدون تعجّب 
)موجبات خنده( ، و خوردن از روی 

سیری .
كتاب من لا یحضره الفقیه : ج 1 ص 503 ح 1444

معاملات آتی اونس طلا در بازارهای جهانی به بالاترین ســطح خود در 13 
ماه گذشته رسید.

 تحولات تازه تهاجم روسیه به اوکراین تاثیر گسترده ای در بازارهای جهانی 
و معاملات آتی طلا داشت و تقاضا برای این فلز گرانبها را به شدت افزایش داد. 
طلای آوریل  43.10 دلار یعنی با 2.3 درصد افزایش به 1943.80 دلار در هر 
اونس رسید. بر اساس داده های FactSet، قیمت ها بر اساس فعال ترین قرارداد 

به بالاترین میزان خود از 5 ژانویه 2021 رسیده است.

به نظر می رســد تحریم های بسیار ســنگین غرب شوک فلج کننده ای را به 
اقتصاد روسیه وارد کرده باشد. تحلیل گران به دنبال این پرسش هستند که بازار 
در مواجهه با ناامیدی عمومی مردم روســیه نسبت به پوتین چه واکنشی نشان 
خواهد داد. آیا ژنرال های او کودتا خواهند کرد؟ آیا پوتین به کشــورهای غربی 
حمله خواهد کرد؟ آیا پوتین به ســلاح های غیرمتعارف یاهسته ای متوسل می 
شــود؟ اینها ابهامات و دلنگرانی هایی هستند که شاید بتواند برای مدتی آینده 

بازارها را در موقعیت مثبت نگه دارند.
صعود ادامه دار بیت کوین

بزرگترین رمزارز دنیا پس از جهش 14 درصدی در روز دوشــنبه همچنان 
روند صعودی دارد، افزایش روز دوشــنبه ایــن ارز دیجیتالی بزرگترین افزایش 
از فوریه 2021 بود. تا کنون، قیمت نتوانســته وارد کانال45هزار دلاری شــود 
امــا روند صعودی  این رمــز ارز ادامه دارد.در ابتدای حمله روســیه به اوکراین 
خطرات ناشــی از یک جنگ طولانی مدت بســیاری از سرمایه گذاران کریپتو 
را نگــران پیامدهای این چالش بــر بازار بیت کوین کرده بود.  اما احساســات 
 بــازار به ســرعت تغییر کــرد و اکنــون برخــی از معامله گــران گمانه زنی 
می کنند که فدرال رزرو ممکن اســت هرگونه برنامه ای برای تشدید سیاست 

های پولی تهاجمی را کاهش دهد.

محققان در بررسی های اخیر خود دریافتند زنان با یک روش ساده می توانند 
خطر مرگ ناشی از حمله قلبی یا سکته را تا 60 درصد کاهش دهند.

 به نقل از دیلی میل، تحقیقات نشــان می دهد زنان مســن تری که مرتباً  در 
حال شست و شو هستند، خانه شان را تمیز و غذا درست می کنند، قلب سالم تری 

نسبت به آنهایی دارند که از کارهای خانه دوری می کنند.
براساس این مطالعه، زنان سالمندی که روزانه 4 ساعت کار خانه انجام می دهند، 

خطر مرگ را تا 62 درصد کاهش می دهند. 
فعالیت هایی که شامل ظرف شویی، آشپزی و باغبانی می شد به حفظ تناسب 
قلب کمک کرد.محققان کالیفرنیایی تأثیر فعالیت سبک روزانه را بر روی 5500 
زن اندازه گیری کردند و نتایج به دست آمده از آن نشان داد، این دسته از زنان 
بواسطه فعالیت روزانه شان خطر مرگ ناشی از حمله قلبی یا سکته را تقریباً دو 

سوم کاهش می دهند.
مجموعه ای از مطالعات قبلًا نشان داده اند که ورزش اختصاصی منظم، مانند 
پیاده روی ســریع، برای حفظ سلامت قلب حیاتی است.اما تحقیقات جدید در 
مجله انجمن قلب آمریکا نشــان می دهد کــه فعالیت های کم تر نیز می تواند به 

زنان کمک کند سالم تر بمانند و به طور بالقوه عمر طولانی تری داشته باشند.

حملــه قلبی و ســکته عامل اصلی مــرگ و میر زنان در ایــالات متحده و 
مســئول یک پنجــم کل مرگ و میرهای ثبت شــده در میان زنان در ســال 
2015 اســت.بیماری قلبی عروقی یک اصطلاح کلی برای انواع شرایطی است 
 کــه بر قلب یا عروق خونی تأثیر می گذارد که معمولاً به دلیل تجمع رســوبات 

چربی در شریان ها است.

طلا رکورد ۱۳ ماهه را شکست 

خطر سکته قلبی را با این روش تا 62 درصد کاهش دهید

پشت پرده تصمیم پوتین برای حمله به اوکراینپشت پرده تصمیم پوتین برای حمله به اوکراین
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TCL در کنگره ی جهانی موبایل گوشی تاشو جدیدی به نمایش گذاشته است 
که نمایشگر آن رو به  داخل و بیرون تا می شود.

جدیدترین گوشــی مفهومی TCL می تواند رو به داخل و بیرون تا شــود؛ 
به همین دلیل، این دستگاه می تواند عملکردهای مختلفی ارائه دهد. نمونه ی 
اولیه ی این محصول در کنگره ی جهانی موبایل 2022 در بارسلونا به نمایش 
گذاشته شد. این گوشی مفهومی بخشی از مجموعه دستگاه های مختلفی است 

که TCL در MWC 2022 درمعرض دید قرار داده است.
 Ultra( اولترا فلکس TCL به گزارش گیزموچاینا، گوشی مفهومی تاشو جدید
Flex( نام دارد که از لولای 360 درجه بهره می برد و صفحه نمایش منعطف آن 

امکان تاشدن در دو جهت رو به بیرون و داخل را فراهم کرده است.
هنوز مشــخص نیست که مکانیزم تاشــو 360 درجه ی این دستگاه چه 

فشاری را تحمل می کند و این معیار در آزمایش ها چگونه اندازه گیری خواهد 
شد. برخی از کارشناسان معتقد هستند که اولترا فلکس ممکن است مستعد 
شکستگی باشد.ازآن  جاکه اولترا فلکس فعلاً به عنوان گوشی مفهومی شناخته 
می شود، نمی توان با اطمینان اعلام کرد که آیا همه ی موانع را برای تبدیل شدن 
به محصول تجاری نهایی از پیش رو خواهد برداشت یا خیر. گفته می شود این 
دستگاه هنگام تاشدن صداهایی تولید می کند که باید رفع شوند. به طورکلی، 

انتظار می رود اولترا فلکس سرانجام به محصولی تجاری تبدیل شود.
با  توجه   به بهره گرفتن از نمایشگر تاشو دوطرفه، TCL اعلام کرده است که این 
گوشی مزایای هر دو نوع گوشی های تاشو مثل گلکسی زد فولد 3 و میت ایکس 
هواوی را باهم ترکیب می کند؛ اما درک عملکرد های این دستگاه هنگامی که 

رو به بیرون تا شود، سخت به نظر می رسد.

گفته می شــود که سرعت شارژ 150 واتی گوشی آینده ی وان پلاس رادر 
مدت 12 دقیقه از صفر تا صد درصد شارژ خواهد کرد.

به گزارش فون آرنا، افشاگری معروف به نام Digital Chat Station مشخصات 
احتمالی گوشی آینده وان پلاس را فاش کرده است که احتمالاً از سرعت شارژ 

فوق العاده سریع 150 وات پشتیبانی خواهد کرد.
سرعت شارژ 150 واتی در گوشی آینده ی وان پلاس بسیار جذاب خواهد 
بود؛ زیرا بدین معنی است که شرکت مذکور زمینه ی جدیدی برای قابلیت های 
دستگاه هایش ایجاد می کند. اکنون سریع ترین سرعت شارژ به وان پلاس 10 پرو 
)Pro 10 OnePlus( تلعق دارد که از شارژ 80 واتی پشتیبانی می کند. بنابراین، 
اگر افشای اطلاعات صحت داشته باشد و واقعاً وان پلاس گوشی با سرعت شارژ 

150 وات عرضه کند، درنهایت می تواند به سریع ترین گوشی وان پلاس تبدیل 
شود.طبق اطلاعات فاش شده، این گوشی وان پلاس احتمالاً با باتری دوسلولی 
4500 میلی آمپر ســاعتی عرضه می شود. وقتی این باتری با سرعت شارژ 
150 واتی ترکیب شود، احتمالاً گوشی در مدت 12 دقیقه از صفر تا صد شارژ 

خواهد شد که بسیار سریع است.
افشاگر مذکور علاوه بر سرعت شارژ سریع احتمالی 150 وات و ظرفیت باتری 
اعلام کرد که این گوشی احتمالاً با تراشه ی بعدی مدیاتک، یعنی دایمنسیتی 
8100 نیز عرضه می شود که شایعه شده است مشخصاتی مشابه اسنپدراگون 
888 کوالکام دارد. تراشه ی کوالکام در سری S21 سامسونگ استفاده شده و 
تراشه ی دایمنسیتی 8100 ممکن است واقعاً تجربه قدرتمندی را ارائه دهد.

از دیگر مشخصات احتمالی گوشــی وان پلاس می توان به صفحه نمایش 
6.۷ اینچی +FHD )2220 در 1080 پیکســل( با نرخ نوسازی 120 هرتز و 
دوربین اصلی 50 مگاپیکســلی اشاره کرد. در حال حاضر، اطلاعاتی درباره ی 
این موضوع وجود ندارد که چه زمانی وان پلاس گوشی خود را با شارژ سریع 

150 واتی عرضه می کند.

علمیعلمی

پس از آنکه ایالات متحده اعلام کرد تحریم های جدید علیه روســیه صنعت 
هوافضا و برنامه فضایی این کشور را هدف قرار می دهد، روسیه آمریکا را نسبت 

به سقوط ایستگاه فضایی بین المللی تهدید کرد.
به نقل از ســی جی تی ان، دیمیتری روگوزین، رئیس آژانس فضایی روســیه، 

روسکاســموس می گوید: ممکن اســت ایســتگاه فضایی بین المللی در نتیجه 
تحریم های روسیه از مدار خارج شود و به ایالات متحده یا اروپا سقوط کند.

ایالات متحده و متحدانش تحریم هایی را علیه روســیه به دلیل اقدام نظامی 
این کشور در اوکراین اعمال کرده اند، از جمله محدودیت های جدید بر صادرات 
فناوری پیشرفته که به گفته جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، برای تضعیف 

صنعت هوافضای روسیه، از جمله برنامه فضایی آنها طراحی شده اند.
اظهارات بایدن، رئیس آژانس فضایی روسکوسموس روسیه را بر آن داشت تا 
هشدار دهد که اقدام ایالات متحده به طور بالقوه می تواند همکاری ما را در زمینه 
اکتشافات فضایی غیرنظامی و ایستگاه فضایی بین المللی از بین ببرد و منجر به 
وضعیتی غیرقابل پیش بینی شود که در آن آزمایشگاه فضایی 500 تنی ممکن 

است در ایالات متحده، اروپا، چین یا هند سقوط کند.
روگوزین در حالی که مجموعه ای از توییت ها را به زبان روسی منتشر می کرد، 
در مورد پیامدهای تحریم های ایالات متحده بر صنعت هوافضای روسیه هشدار 
داد و یادآوری کرد، مدار و موقعیت ایســتگاه در فضا توســط موتورهای ساخت 

روسیه کنترل می شود.

تهدید به سرنگونی ایستگاه بین المللی

شــرکت های محلی در سنگاپور به دنبال بهره برداری و کسب منفعت مالی 
از جنگ اوکراین هستند و از ارائه خدمات دفاع سایبری به علاقمندان در حین 

این منازعه خبر داده اند.
 به نقل از زد دی نت، در شرایطی که هیچ خبری از تشدید تهدیدات سایبری 
در سنگاپور به علت جنگ در اوکراین در دسترس نیست، برخی موسسات امنیتی 
سایبری در این شرکت با صدور بیانیه های هشدارآمیز از سازمان ها و نهادهای 
محلی خواسته اند تا سیستم های آنلاین خود را تقویت کنند و از داده های خود 

در برابر حملات سایبری حفاظت کنند. 
آنها می گویند بدین منظور ضروری اســت خدمات تازه امنیت ســایبری به 

شرکت های یادشده ارائه شود.
در پیام ها و گزارش های این شرکت ها بر نیاز سازمان های محلی به ارتقای 
دفاع ســایبری در حین درگیری های جاری بین اوکراین و روســیه تاکید شده 
است. آنان ادعا کرده اند مشاغل باید مراقب حملات احتمالی باج افزاری باشند، 
زیرا چنین تاکتیک هایی معمولاً توســط عوامل تهدیدکننده مورد استفاده قرار 

می گیرد.
 آژانس امنیت سایبری سنگاپور )CSA( هیچ گزارش فوری در مورد تهدیدات 

بر علیه مشاغل محلی به خاطر درگیری های اوکراین منتشر نکرده، اما موسسات 
امنیت سایبری این کشور از سازمان های مختلف خواسته اند تا »گام های فعال« 
را برای تقویت امنیت سایبری خود بردارند. آنان خاطرنشان کرده اند که حملات 
سایبری به اوکراین و تشدید این درگیری به هشدارها درباره افزایش تهدیدات 

سایبری در سراسر جهان دامن زده است.

نخستین واکســن گیاهی جهان برای مقابله با بیماری کووید-19 در کانادا 
تأیید شد.

 به نقل از دیلی میل، واکسن شرکت مدیکاگو نخستین واکسن گیاهی در جهان 
است که برای مقابله با بیماری کووید-19 در کانادا تأیید شد.

این واکسن که به صورت دو دُز تزریق می شود واکنش سیستم ایمنی را تقویت 
کرده و ششمین واکسن کووید-19 است که مجوز قانونی را در این کشور دریافت 

کرده است.واکســن بومی کانادا با نام تجاری »Covifenz« از مواد گیاهی شبیه 
ذرات ویروس برای ایجاد ایمنی استفاده می کند.

نخستین واکســن گیاهی جهانی برای تزریق در افراد 18 تا 64 توسط نهاد 
تنظیم کننده فدرال تایید شده است؛ براساس داده های منتشر شده، این واکسن 
قبل از همه گیری امیکرون و در زمان موج جهش دلتا، ۷1 درصد در پیشگیری 

از ابتلا به کووید-19 موثر بوده است. 

کاسبی عجیب سنگاپوری ها از جنگ اوکراین

تأیید نخستین واکسن گیاهی کرونا در جهان

TCLTCL گوشی  گوشی 
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  كدام نوع ویتامین D در تقویت سیســتم ایمنی بدن مؤثرتر 
است؟

تحقیقات جدید نشان می دهد که ویتامین D3 می تواند در تقویت سیستم 
ایمنی بدن در برابر عفونت های ویروسی در مقایسه با ویتامین D2 مؤثرتر باشد.

 به نقل از نیو اطلس، مطالعه ای که تأثیر ویتامین D بر بیان ژن را بررســی 
 D3 و ویتامین D2 می کند، تفاوت های قابل توجهی را بین مکمل های ویتامین
نشــان داده است.این یافته ها که در مجله Frontiers in Immunology منتشر 
شده است، نشان می دهد که ویتامین D3 در مقایسه با ویتامین D2 می تواند در 

تقویت سیستم ایمنی مؤثرتر باشد.
ویتامین D به طور کلی به دو شکل اصلی وجود دارد: »ارگوکلسیفرول«)ویتامین 
D2( و »کوله کلســیفرول«)ویتامین D3(. تحقیقات قبلی نشان داده است که 
مکمل های ویتامین D3 در افزایش سطح ویتامین D در خون افراد بسیار مؤثرتر 
 D هستند. با این حال، مشخص نیست که آیا بین این دو نوع مکمل ویتامین

تفاوت عملکردی برای سلامت انسان وجود دارد یا خیر.
این پژوهش جدید برای کمک به پر کردن این شکاف اطلاعاتی، داده های 
یک کارآزمایی بالینی دوسو کور و کنترل شده با دارونما را که اخیراً تکمیل شده 
است، بررسی کرد که اثرات مکمل های ویتامین D2 و ویتامین D3 را در چند 
صد زن سالم مقایسه می کرد.مطالعه ای که قبلًا منتشر شده بود، نتایج اصلی 
این کارآزمایی را گزارش کرد و تأیید کرد که مصرف 12 هفته مکمل ویتامین 
D3 در افزایش سطح ویتامین D خون مؤثرتر است.این تحقیقات جدید به تفاوت 
بین دو شکل ویتامین D در بیان ژن پرداخت. به طور کلی، محققان تفاوت های 
قابل توجهی را در بیان ژن بین گروه های مصرف کننده ویتامین D2 و ویتامین 
D3 تشخیص دادند.محققان در این مطالعه جدید نوشتند: به طور قابل توجهی، 
به دنبال مصرف مکمل ویتامین D3، اکثر تغییرات در بیان ژن منعکس کننده 
کاهش فعالیت ژن ها بود، بســیاری از مسیرهای رمزگذاری سیستم ایمنی، به 
طور بالقوه سیستم ایمنی را به وضعیت سازگاری پذیر تغییر می دهد. با کمال 
تعجب، بیان ژن مرتبط با فعالیت اینترفرون نوع I و II که برای پاســخ ذاتی به 
عفونت های باکتریایی و ویروســی حیاتی است، پس از مصرف مکمل ویتامین 
D2 یا ویتامین D3 متفاوت بود و تنها ویتامین D3 دارای اثر تحریک کننده بود.

»کالین اسمیت« نویســنده اصلی این مطالعه گفت: کاهش سیگنال دهی 
اینترفرون نوع 1 با افزایش حساســیت به عفونت های ویروســی مرتبط است. 

بنابراین ما فرض می کنیم که ویتامین D3 در تقویت پاسخ های ایمنی در برابر 
ویروس ها ممکن است مؤثرتر از ویتامین D2 باشد.

وی افــزود: ما نشــان داده ایم که به نظر می رســد ویتامین D3 سیســتم 
سیگنال دهی اینترفرون نوع I را در بدن تحریک می کند که بخش کلیدی سیستم 
ایمنی و اولین خط دفاعی در برابر باکتری ها و ویروس ها است. بنابراین ویتامین 
D3 ممکن است به جلوگیری از نفوذ ویروس ها و باکتری ها در بدن کمک کند.

این مطالعه اشاره می کند که این یافته ها نشان می دهد که مکمل های ویتامین 
D تنها در صورتی اثرات مفیدی بر عفونت ویروسی دارد که سطوح آن قبل از 
قرار گرفتن در معرض ویروس تقویت شود، زیرا بعید است که پس از بروز عفونت 
ویروسی، فواید بالینی در مکمل ویتامین D وجود داشته باشد. مطالعات اخیر که به 
بررسی اثرات خنثی کننده درمان ویتامین D برای بیماران بستری در بیمارستان 
بر اثر ابتلا به بیماری کووید-19 پرداخته اســت، این یافته ها را تأیید می کند.

این مطالعه همچنین نشان داد که دو شکل ویتامین D اثرات متضادی بر برخی 
مسیرهای بیان ژن دارند. در برخی از افرادی که ویتامین D2 مصرف می کردند، 
سطح ویتامین D در گردش، کمتر از سطوحی بود که در گروه دارونما پس از 
 D2 پایان کارآزمایی 12 هفته ای مشاهده شد. محققان گمان می کنند ویتامین
 D3 ممکن است پتانسیل کاهش یا خنثی کردن برخی از اثرات مفید ویتامین
را داشته باشد.محققان می گویند از آنجایی که به نظر می رسد برخی از مسیرها 
به طور خاص توسط ویتامین D3 یا در برخی موارد در جهت های متضاد توسط 
ویتامین D3 و D2 تنظیم می شــوند، مطالعات آینده باید بررسی کنند که آیا 
مکمل ویتامین D2 ممکن است برخی از مزایای ویتامین D3 بر سلامت انسان 

را خنثی کند یا خیر.
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